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Šampióni výstavy - Oceněná vína

Vážení hosté,

opět po roce se milovníci vín scházejí v Buchlovicích na Dni vína 2011 - na výstavě, která 
si získala své renomé v záplavě různých soutěží, a o jejímž věhlasu svědčí i široká účast 
vinařů. Zajímavostí této soutěže je každoroční specializace na určité odrůdy a tím je 
velmi specifická. Počet vzorků od jednotlivých odrůd je mnohem vyšší než na běžných 
výstavách, což umožnuje dokonalejší  srovnání. Vítěz, který pak z tohoto klání vzejde, je 
důstojným reprezentantem dané odrůdy v podstatě pro téměř všechny vinařské podoblasti 
České republiky, odkud právě soutěžní vzorky pocházejí. Vybrané odrůdy pro letošní rok 
jsou vskutku atraktivní. Už při pohledu na láhve s nápisem Rulandské bílé, Rulandské 
šedé, Chardonnay, Pálava a Děvín se nám bezděčně začnou vybavovat vůně vypečené 
chlebové kůrky, citrusů, žlutých růží, jasmínu a chutě jižního ovoce, banánů, lískových 
oříšků a dalších nepřeberných nuancí. U Rulandského modrého, André a Agni na nás 
naopak zaútočí vůně a chutě lesního ovoce s dominancí ostružin, nebo směsí drobného 
červeného ovoce, jako višně, třešně a červený rybíz anebo u Agni neběžná pro červená 
vína vůně muškátu. Většína vín pochází z mimořádného ročníku 2009, kde si mohou i Ti 
nejnáročnejší fajšmekři najít své favority. Naopak u vín starších a archivních se setkáme  
s víny důstojnými, někdy až zádumčivými, kterým se musíme víc při ochutnávání věnovat 
- dát jim čas, aby se plně otevřela a abychom mohli ocenit tu krásu, která léta zrála. Zvláštní 
kapitolou jsou pak vzorky z ročníku 2010, na který nebudou vinaři rádi vzpomínat hlavně 
pokud se týká množství sklizených hroznů. I když měly mošty vyšší kyseliny, někdy až 
nad míru, dokázali si s tím naši vinaři poradit a vznikla vína velmi dobrá až mimořádná  
s výraznými bukety. Vína jsou štavnatá, harmonická, perzistentní - s velkým potenciálem 
ke zrání na láhvi. Je to důkazem toho, jak se za poslední roky zvedla úroveň znalostí, 
využívání nových technologií a celkového přístupu k vinohradnictví a vinařství.
Přeji Vám, aby jste si z dnešní ochutnávky odnesli mnoho zážitků a aby jste se "propili"  
do těch nejkrásnějších vůní a chutí, které jen víno může dát.

Garant odborné degustace
Josef Dufek st.

Rulandské bílé 2009 výběr z hroznů, Anna a Jan Knopfovi, Buchlovice
Rulandské šedé 2010 výběr z hroznů, Pavel Kosík, Tvrdonice
Chardonnay 2010 pozdní sběr, Vinařství Vaďura, Polešovice
Pálava 2008 výběr z hroznů, Ing. Alois Tománek, Boršice
Děvín 2003 pozdní sběr, Ing. Roman Jílek, Boršice
Rulandské modré 2009 výběr z hroznů, Štěpán Maňák, Žádovice
André 2009 výběr z hroznů, Václav Šalša, Čeložnice

V samostatně hodnocené kategorii sladkých vín (cukernatost výběr z bobulí a vyšší) bylo 
šampionem vyhodnoceno víno
Pálava 2009 výběr z bobulí, Znovín Znojmo, Šatov

Statut Dne vína v Buchlovicích neumožňuje vyhodnotit šampiona a udělit medaile v odrůdě, 
ve které je dodáno méně, než 10 vzorků. V souladu s tímto ustanovením nebyly uděleny 
medaile a vyhodnocen šampion v kategorii Agni.
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Skladba vzorků

Použité zkratky:
Se vstupem České republiky do Evropské unie se změnily některé právní předpisy související se zatřiďo-
váním vína. Při tvorbě tohoto katalogu jsme se snažili dodržet příslušná ustanovení vycházející z platných 
právních předpisů.

K	 -	 jakostní víno s přívlastkem Kabinetní víno (nebo Kabinet pro vína ročníku 2003 a starších) v souladu  
s platnými právními předpisy

P	 -	 jakostní víno s přívlastkem Pozdní sběr  v souladu s platnými právními předpisy
V	 -	 jakostní víno s přívlastkem Výběr z hroznů  v souladu s platnými právními předpisy
VB -	 jakostní víno s přívlastkem Výběr z bobulí  v souladu s platnými právními předpisy
VC - jakostní víno s přívlastkem Výběr z cibéb v souladu s platnými právními předpisy
S    - slámové víno
L    - Ledové víno

V  tomto katalogu jsou obsažena též vína, u kterých nebyl zvýšen přirozený obsah alkoholu pěstitelem 
(vína nedoslazovaná při výrobě rmutu nebo moštu), ale z jejich označení nebylo zcela zřejmé, zda splňují 
všechny podmínky existujících právních předpisů. Taková vína jsou orientačně označena zkratkami

(K) 	 - víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí 19 - 20.9°NM
(P) 	 - víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí 21 - 23.9°NM
(V) 	 - víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí 24 - 26.9°NM
(VB)	- víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí 27°NM a více
(VC) - jakostní víno s  výrobcem uváděným přívlastkem Výběr z  cibéb (je dovoleno vyrábět pouze  

z vybraných bobulí napadených ušlechtilou plísní šedou nebo z přezrálých bobulí, které dosáhly 
cukernatosti nejméně 32 °NM

Nebylo v naší moci veškeré informace tohoto druhu ověřit. V případě zjištění špatného zatřídění Vámi 
dodaného vzorku se Vám omlouváme.

Skladba vzorků:
A  Rulandské bílé................................................96
B  Rulandské šedé........................................... 102
C  Chardonnay................................................. 117
D  Pálava..............................................................39

Limity

E  Děvín................................................................16
F  Rulandské modré............................................98
G André.................................................................45
H  Agni....................................................................5

K degustaci bylo předloženo celkem 518 vín, z toho 370 bílých a 148 červených.

86% dodaných vzorků byla vína přívlastková

Oceněno bylo maximalně 30% vzorků v každé odrůdě. Tato oceněná vína budou odměněna 
diplomem, šampion každé odrůdy obdrží věcný dar. V následující tabulce jsou uvedeny body 
potřebné pro získání medailí v jednotlivých odrůdách.

Název odrůd	 Celk. vzorků	 Limit zlato	 Limit stříbro	 Limit bronz

A  Rulandské bílé       	 96	 >=88	 >=86	 >=84
B  Rulandské šedé     	 102	 >=88	 >=86	 >=80
C  Chardonnay           	 117	 >=88	 >=86	 >=84
D  Pálava	 39           	 >=88	 >=86	 >=84
E  Děvín	 16    	 >=88	 >=86	 >=80
F  Rulandské modré      	 98	 >=88	 >=86	 >=83
G  André	 45          	 >=88	 >=86	 >=80
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Tichá vína

Hodnocení
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Celkový dojem

	 čirost	 5	 4	 3	 2	 1

	 barva	 10	 8	 6	 4	 2

	 intenzita	 8	 7	 6	 4	 2

	 čistota	 6	 5	 4	 3	 2

	 harmonie	 16	 14	 12	 10	 8

	 intenzita	 8	 7	 6	 4	 2

	 čistota	 6	 5	 4	 3	 2

	 harmonie	 22	 19	 16	 13	 10

	 perzistence	 8	 7	 6	 5	 4

		  11	 10	 9	 8	 7	

Degustátoři hodnotili v Buchlovicích vína 100 bodovým OIV systémem. Tento systém byl také 
použit pro přidělení medailí v celkovém objemu 30%. Stobodový systém umožňuje daleko přes-
něji vyhodnotit kvalitu vína ve všech jeho projevech. Jeho používání při všech významných
vinařských výstavách naznačuje, že po dlouhých letech 20ti bodového systému se s vzrůstající 
kvalitou vína mění i způsob jeho hodnocení.
Tabulka hodnocení, která je níže uvedena, bude časem patřit mezi základní znalost každého 
degustátora.

O způsobu hodnocení
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	 1	 Bartošek Pavel, Zlín	
			   Výmyslický Radek, Bílovice	 Ostrézi Igor, Bzenec	

	 2	 Vaďura Zbyněk, Polešovice	
			   Zábranský Martin, Mařatice	 Vranka Libor, Boršice
	
	 3	 Šantavá Iva, Veselí nad Moravou	
			   Vávra Luděk, Staré Město	 Mikulka Petr, Boršice
	
	 4	 Hrňa František, Buchlovice	
			   Sigismondi Virginio, Staré Město	 Buchtík Zdeněk, Boršice
	
	 5	 Píštěk Stanislav, Ořechov	
			   Přikryl Lukáš, Staré Město	 Durník Vladimír, Boršice
	
	 6	 Štěrba Vojtěch, Mařatice	
			   Graca Vladimír, Mařatice	 Knopf Jan, Buchlovice
	
	 7	 Kunc Petr, Bzenec	
			   Doležal Oto, Zlín		  Kunc Ondřej, Uh.Hradiště
	
	 8	 Bičan Josef, Traplice	
			   Zajíc Antonín, Mařatice	 Kunc Miroslav, Bzenec
	
	 9	 Jakubík Břetislav, Zlechov	
			   Ševčík Jiří, Břestek		  Čevela Václav,Tupesy
	
	 10	 Psotka Zdeněk, Zlechov	
			   Ševčík Petr, Břestek		 Dočkal Stanislav, Staré Město
	
	 11	 Bezchleb Jan, Bzenec	
			   Kostelníček Miroslav, Jalubí	 Kňourek Vlastimil, Zlechov
	
	 12	 Sabovčák Andrej, Bzenec	
			   Luža Vojtěch ml., Velehrad	 Bunža Vlastimil, Bzenec
	
	 13	 Masařík Vojtěch, Buchlovice	
			   Svoboda Pavel, Boršice	 Míša Nikodém, Polešovice	

Složení degustačních komisí:

Degustace vystavovaných vzorků proběhla v neděli 6. března 2011 na Hotelu Buchlovice.
Odborným garantem byl Josef Dufek ze Svatobořic-Mistřína.

Komise	 Předseda komise	 Člen komise	 Člen komise
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A  Rulandské bílé       

A1	 VÍNO-VÍN Morava, s.r.o.	 Strážnice Vinohradská 45	 '08	 V 	 1	 90	 Z
A2	 Abart sklep	 Velehrad 	 '09	 (V) 	 1	 88	 Z
A3	 Agro Zlechov, a. s.	 Zlechov 119	 '09	 (P) 	 1	 84	 B
A4	 Valenta Jiří, Ing	 Kyjov 122		  (K) 	 1	 81	
A5	 Vinné sklepy Lechovice	 Lechovice 	 '09	 P 	 1	 86	 S
A6	 Navrátil Pavel	 Kyjov 544	 '09	 (P) 	 1	 80	
A7	 Bičan Josef	 Traplice 176	 '05	 (P) 	 1	 65	
A8	 Píštěk	 Mařatice Vinaři Mařatice	 '09	 (V) 	 1	 80	
A9	 Zháňal Josef	 Kostice 12		  (P) 	 1	 85	 B
A10	 Víno Zlomek & Vávra s.r.o.	 Boršice u Blatnice 300		  V 	 1	 85	 B
A11	 Rampula Pavel	 Dolní Dunajovice 	 '09	  	 1	 82	
A12	 Vínný sklep Sovín	 Boršice 	 '08	 P 	 1	 82	
A13	 Řiháčka František	 Kunovice 1172	 '09	 (P) 	 1	 85	 B
A14	 Vinařství Zborovský	 Velké Pavlovice Dlouhá 2	 '08	 P 	 1	 84	 B
A15	 LIVI spol. s r. o.	 Dubňany 	 '09	 P 	 1	 86	 S
A16	 Luža Tomáš,Ing.	 Velehrad Zahradní 314	 '09	 (V) 	 1	 82	
A17	 Štolfa Antonín	 Boršice 430		  (P) 	 1	 83	
A18	 Kalužík Milan	 Prušánky 393		  (P) 	 1	 83	
A19	 Martinek Stanislav	 Kyjov Školní 3010	 '09	 (P) 	 1	 65	
A20	 Donné Josef, ing.	 Klobouky u Brna 618	 '07	 (P) 	 1	 70	
A21	 Bažant Vladimír	 Velké Němčice 	 '08	 (P) 	 1	 85	 B
A22	 Chateau Lednice s.r.o.	 Lednice Nejdecká 714	 '09	 P 	 1	 78	
A23	 BISENC s.r.o. Petr Kunc	 Bzenec 1201	 '08	 P 	 1	 80	
A24	 Hanačík Milan MVDr.	 Blatnice 783	 '09	 V 	 1	 89	 Z
A25	 Hoša Radek	 Terezín 136		  (P) 	 1	 75	
A26	 Vinofol, s. r. o.	 Brno Koliště 829	 '09	 V 	 1	 85	 B
A27	 Ježek Miroslav	 Kyjov 991	 '09	 (V) 	 1	 87	 S
A28	 Menšík Oldřich	 Žeravice 345	 '09	  	 1	 87	 S
A29	 Korec Róbert Ing.	 Topolčany - SK 		  (K) 	 1	 81	
A30	 Dvořan Pavel,Ing.	 Buchlovice 607	 '03	 (P) 	 1	 70	
A31	 VÍNO BLATEL, a.s	 Blatnice 855	 '09	 V 	 1	 86	 S
A32	 Mančík Jiří	 Napajedla 	 '09	 (P) 	 1	 70	
A33	 Batůšek-Přikryl	 Staré Město 1416		  (K) 	 1	 82	
A34	 Vinum Moravicum a. s.	 Bzenec 1055	 '08	 (P) B	 1	 86	 S
A35	 Ampelos ŠSV Znojmo a.s.	 Vrbovec 274	 '09	 P SUR LIE	 1	 72	
A37	 Bureš Petr	 Ratíškovice 1147		  (P) 	 1	 80	
A38	 Prát Josef	 Jalubí Přátelé vína	 '09	 (P) 	 1	 85	 B
A39	 Vinum Moravicum a. s.	 Bzenec 1055	 '08	 P 	 1	 87	 S

Vystavená vína podle odrůd

	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.
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A40	 Maňásek Pavel	 Sady Vinaři Sady	 '08	 (P) 	 1	 86	 S
A41	 Maděrič Ludvík	 Moravský Žižkov 318	 '08	 P 	 1	 85	 B
A42	 Hačunda Jaromír	 MPS Paniháj, Moravany 121		   	 1	 72	
A43	 Hubáček Vladimír, ing.	 Velehrad 	 '09	 (K) 	 2	 80	
A44	 Čejka Karel	 Staré Město 		  (P) 	 2	 80	
A45	 Měšťánek Vladimír ml.	 Boršice 651	 '09	 (V) 	 2	 76	
A46	 Dufek Václav	 MPS Paniháj	 '08	 (P) 	 2	 76	
A47	 Maňásek František	 Tupesy 461	 '06	 (V) 	 2	 86	 S
A48	 Dufek Václav	 MPS Paniháj, Moravany 281	 '09	 (P) 	 2	 76	
A49	 Černý Jiří,Ing.	 Buchlovice 649	 '03	 P 	 2	 83	
A50	 Vinařství Soják	 Polešovice 207	 '09	 (P) 	 2	 83	
A51	 Píštěk	 Mařatice Vinaři Mařatice	 '08	 (V) 	 2	 82	
A52	 Hradil Lukáš,ing.	 Čejkovice Včelín 774		  P 	 2	 83	
A53	 Cukr Zdeněk	 Boršice 666		  (P) 	 2	 79	
A54	 Žůrci - Vídeňka	 Žeravice 368	 '09	 (P) 	 2	 83	
A55	 Bečica Miloslav	 Mařatice Vinaři Mařatice 822	 '01	  	 2	 77	
A56	 Moravíno	 Valtice Mikulovská 176	 '08	 P 	 2	 82	
A57	 Dohnal Karol	 Terezín 70		   	 2	 77	
A58	 Vinice Hnanice	 Hnanice 	 '09	 P 	 2	 82	
A59	 Anna a Jan Knopfovi	 Buchlovice 795	 '09	 V 	 2		  CH
A60	 Metroflora s. r. o.	 Milotice 448		  (P) 	 2	 90	 Z
A61	 Zámečník Jiří Vinařství	 Dolní Dunajovice 64		  (P) 	 2	 83	
A62	 Maňásek Pavel	 Sady Vinaři Sady	 '09	 (P) 	 2	 79	
A63	 Vinařství Dufek	 Svatobořice - Mistřín U Trati 421	 '08	 V 	 2	 84	 B
A64	 Štolfa Antonín	 Boršice 430	 '09	 (P) 	 2	 82	
A65	 Medek Josef	 Sady Vinaři Sady 359		  (V) 	 2	 79	
A66	 Fryšták Radek	 Staré Město 	 '09	 (K) 	 2	 70	
A67	 Koníček René	 Vlčnov 1256	 '09	 (VB) 	 13	 88	 Z
A68	 Dvořan Pavel,Ing.	 Buchlovice 607	 '08	 (P) 	 2	 77	
A69	 Vinum Moravicum a. s.	 Bzenec 1055		  (P) 	 2	 77	
A71	 Minařík Miroslav	 Blatnička 41	 '07	  	 2	 75	
A72	 Kalinec Jaroslav	 MPS Paniháj, Moravany 43		  (K) 	 2	 78	
A73	 Svora Michal	 Ratíškovice 686		  (P) 	 2	 79	
A74	 Behrik Štěpán	 Napajedla 780	 '07	 (P) 	 2	 82	
A75	 Hátle Miroslav	 Sady Vinaři Sady 256	 '08	  	 2	 79	
A76	 Přílučík Antonín	 Jalubí 616	 '08	 (V) 	 2	 87	 S
A77	 BISENC s.r.o. Petr Kunc	 Bzenec 1201	 '06	 V 	 2	 70	
A78	 Štěrba Vojtěch	 Mařatice Vinohradská 856	 '09	 (P) 	 2	 88	 Z
A79	 Dvořan Pavel,Ing.	 Buchlovice 607	 '04	 (P) 	 2	 75	
A80	 Škrobák Martin	 Čejkovice 823	 '09	 V 	 2	 74	
A81	 Vinařství Dalibor Osička	 Velké Bílovice Žižkovská 419	 '08	 P 	 2	 73	
A82	 Tichý Jaroslav	 Rybníky 159	 '08	 P 	 2	 80	

A  Rulandské bílé
	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.
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A83	 Znovín Znojmo, a.s.	 Šatov 404	 '07	 V 	 2	 84	 B
A84	 Koplík Josef	 Ratíškovice 971		  (P) 	 2	 81	
A85	 Vinné sklepy Roztoky, s.r.o.	 Roztoky u Prahy Palackého 956	 '09	 P 	 3	 86	 S
A86	 Vinařství Zaječí, s.r.o.	 Zaječí U vily 480	 '09	 V 	 3	 82	
A87	 Musil Ladislav, Ing	 Dolní Kounice Bezručova 813	 '05	 V 	 3	 82	
A88	 Maňák Štěpán	 Žádovice 54	 '09	  Cuvée	 3	 78	
A89	 Drobilovo víno	 Polešovice 658	 '06	 (VB) 	 13	 82	
A90	 Míša Nikodém	 Polešovice 289	 '09	 (V) 	 3	 83	
A91	 Víno-Masaryk s.r.o.	 Skalica Nešporova 20	 '09	 (V) 	 3	 83	
A92	 Horák Jaroslav	 MPS Paniháj, Moravany 52	 '09	 (P) 	 3	 80	
A93	 Dufek Václav	 MPS Paniháj, Moravany 281		  (P) 	 3	 73	
A94	 BISENC s.r.o. Petr Kunc	 Bzenec 1201	 '04	 (VB) 	 13	 82	
A95	 Hamerník Matěj	 Dolní Dunajovice 		  (V) 	 3	 84	 B
A96	 Trčka František	 Kostice 55		  (P) 	 3	 77	
A97	 Vinařská škola	 Valtice Sobotní 116	 '08	  	 2	 82	

B  Rulandské šedé       

B1	 Vinice Hnanice	 Hnanice 	 '09	 P 	 7	 75	
B2	 Vinařství Plešingr s. r. o.	 Rohatec Padělky 987/4 197	 '07	 P 	 7	 75	
B3	 Metroflora s. r. o.	 Milotice 448		  (P) 	 7	 88	 Z
B4	 Píštěk Stanislav	 Ořechov 	 '09	 (VB) 	 13	 81	 B
B5	 Drobil - Dohnálek	 Vážany 137	 '05	 (P) 	 7	 80	 B
B6	 Hubáček Vladimír, ing.	 Velehrad 	 '07	 (P) 	 7	 82	 B
B7	 Vinařství Petr Skoupil, a.s.	 Velké Bílovice Čejkovská 450		  K 	 7	 76	
B8	 Vinné sklepy Roztoky, s.r.o.	 Roztoky u Prahy Palackého 956	 '08	  	 7	 75	
B9	 Vinařství Dalibor Osička	 Velké Bílovice Žižkovská 419	 '08	 V 	 7	 72	
B10	 Šlech. st. vinařská s.r.o	 Polešovice 464	 '08	 V 	 7	 75	
B11	 Vinařství rodiny Cíchovy	 Blatnice 490		  P 	 7	 77	
B12	 Rodinné vinařství Košut	 Prušánky 178		  (P) 	 7	 79	
B13	 LIVI spol. s r. o.	 Dubňany 	 '08	 V 	 7	 85	 B
B14	 Grebeníček Antonín	 Modrá 122		  (K) 	 7	 70	
B15	 Vinařství Nechory	 Prušánky 	 '09	  	 7	 76	
B16	 Hoša Antonín	 Čejč 380	 '05	  	 7	 78	
B17	 Gottwald Josef	 Boršice Hradská 606	 '07	 (P) 	 7	 77	
B18	 ZEAS Polešovice a.s.	 Polešovice 308	 '08	 V 	 7	 84	 B
B19	 LIVI spol. s r. o.	 Dubňany 	 '08	 P 	 7	 79	
B20	 Uher Josef	 Lanžhot Hrnčířká 1260	 '08	 V 	 7	 80	 B
B21	 Vinařství Bíza	 Čejkovice 830		  V 	 7	 86	 S
B22	 Bažant Vladimír	 Velké Němčice 	 '07	 (P) 	 7	 79	
B23	 Horák Michal	 Jalubí 		   	 7	 75	

A  Rulandské bílé
	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.

	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.
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B24	 Vranka Libor	 Boršice 704	 '08	 (P) 	 7	 76	
B25	 Maňásek František	 Tupesy 461		  (P) 	 7	 75	
B26	 Popela Stanislav	 Perná 262		  (P) 	 7	 79	
B27	 Vinařství Dufek	 Svatobořice - Mistřín U Trati 421	'09	 V 	 7	 79	
B28	 MiToMa Vrbice, s.r.o.	 Vrbice 421	 '09	 V 	 7	 74	
B29	 Sigismondi Virginia	 Staré Město 	 '08	 (V) 	 7	 80	 B
B30	 Dufek Václav	 MPS Paniháj, Moravany 281	 '08	 (P) 	 7	 80	 B
B31	 LIVI spol. s r. o.	 Dubňany 	 '09	 V 	 7	 77	
B32	 Míša Nikodém	 Polešovice 289	 '09	 (VB) 	 13	 76	
B33	 Přílučík Antonín	 Jalubí 616	 '08	 (V) 	 7	 78	
B34	 Tománek Libor	 Modrá 96	 '03	 (P) 	 7	 86	 S
B35	 Škrobák Martin	 Čejkovice 823	 '09	 P 	 7	 73	
B36	 Vinařství Nechory	 Prušánky 		  (P) 	 7	 78	
B37	 Vinium, a.s.	 Velké Pavlovice Hlavní 666	 '09	 P 	 7	 71	
B38	 Esterka Petr	 Terezín 99		  (P) 	 7	 72	
B39	 Bunža Petr	 Bzenec J. Baráka 137	 '09	 VB 	 13	 86	 S
B40	 Slezák Radek	 Vážany 141	 '03	 (P) 	 7	 78	
B41	 Durník Vladimír	 Boršice 496		  (P) 	 7	 74	
B42	 Popela Stanislav	 Perná 262	 '09	 P 	 7	 79	
B43	 Sedlář Svatopluk	 Žeravice 369		  (K) 	 8	 74	
B44	 Foretník František	 Šardice 303	 '09	 V 	 8	 79	
B45	 Vinařství Trpělka & Oulehla	 Nové Bránice 39	 '08	 V 	 8	 80	 B
B46	 BISENC s.r.o. Petr Kunc	 Bzenec 1201	 '08	 P 	 8	 83	 B
B47	 Vinařství Roman Komarov	 Ivančice Oslavanská 92	 '09	 P 	 8	 72	
B48	 Jordán Vlastimil	 Vésky 201	 '08	 (P) 	 8	 70	
B49	 Chateau Lednice s.r.o.	 Lednice Nejdecká 714	 '09	 P 	 8	 83	 B
B50	 Tetur Tomáš	 Velké Bílovice Fabian 1206	 '09	 P 	 8	 80	 B
B51	 Vinařství Zborovský	 Velké Pavlovice Dlouhá 2	 '09	 P 	 8	 82	 B
B52	 Hradil Zdeněk	 Terezín 153	 '06	 (P) 	 8	 69	
B53	 Vinum Moravicum a. s.	 Bzenec 1055	 '09	 V 	 8	 85	 B
B54	 Hoša Antonín	 Čejč 380	 '98	  	 8	 74	
B55	 Zámečník Jiří Vinařství	 Dolní Dunajovice 64		  (P) 	 8	 77	
B56	 Krsička Vladislav	 Mařatice 844	 '08	 (P) 	 8	 64	
B57	 Luža Vojtěch,st.	 Velehrad Zahradní 214	 '07	 (V) 	 8	 75	
B58	 Štěrba Vojtěch	 Mařatice Vinohradská 856	 '08	 (P) 	 8	 72	
B59	 Bunža Petr	 Bzenec J. Baráka 137	 '07	 VC 	 13	 85	 B
B60	 Vinařství Kubík	 Velké Bílovice 		   	 8	 78	
B61	 Vacenovský Petr	 Ratíškovice 1309		  (P) 	 8	 79	
B62	 Vinum Moravicum a. s.	 Bzenec 1055		  (P) 	 8	 80	 B
B63	 Vinařství Soják	 Polešovice 207	 '09	 (V) 	 8	 65	
B64	 Císařské sklepy - Horák	 Čejč 	 '07	 V 	 8	 74	
B65	 Gajdík Pavel	 Ratíškovice 1147	 '96	  	 8	 70	

B  Rulandské šedé
	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.
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B66	 Vinařství Šoman	 Dolní Dunajovice Rudé armády 42		  (P) 	 8	 88	 Z
B67	 Bunža Petr	 Bzenec J. Baráka 137	 '08	 VC 	 13	 87	 S
B68	 Psotka Zdeněk	 Zlechov 	 '09	 (V) 	 8	 70	
B69	 Drobilovo víno	 Polešovice 658	 '06	 (V) 	 8	 92	 Z
B70	 Pohanka JIří	 Žeravice 251		  (P) 	 8	 79	
B71	 Agro Zlechov, a.s.	 Zlechov 119	 '09	 (V) 	 8	 90	 Z
B72	 Vozár Vojtěch	 Vlčnov 111	 '09	 (K) 	 8	 79	
B73	 Weingut Schwarzbock	 Hagenbrunn 	 '09	  	 8	 69	
B74	 Jungman Antonín	 Jalubí Přátelé vína		  (P) 	 8	 76	
B75	 Tichý Jaroslav	 Rybníky 159	 '08	 P 	 8	 70	
B76	 Hoša Antonín	 Čejč 380	 '06	  	 8	 78	
B77	 Znovín Znojmo, a.s.	 Šatov 404	 '08	 P 	 8	 76	
B78	 Mádl Stanislav	 Velké Bílovice Záhumní 1252		  (P) 	 8	 81	 B
B79	 Hoša Antonín	 Čejč 380		  (K) 	 8	 73	
B80	 Vinařství Vaďura	 Polešovice 677		  (P) 	 8	 83	 B
B81	 Kolařík Josef	 Buchlovice 845	 '05	 (P) 	 8	 81	 B
B82	 Jež Bohuslav	 Mařatice Vinaři Mařatice	 '08	 L 	 13	 79	
B83	 Gajdík Pavel	 Ratíškovice 1147		  (P) 	 8	 74	
B84	 Víno Jakubík	 Zlechov 538		  (P) 	 8	 85	 B
B85	 Vinařství Soják	 Polešovice 207		  (V) 	 9	 76	
B86	 Morávia Víno, spol. s r.o.	 Prušánky 652	 '09	 V 	 9	 73	
B87	 Černý Jiří,Ing.	 Buchlovice 649	 '07	 P 	 9	 79	
B89	 Martinek Stanislav	 Kyjov Školní 3010	 '09	 (P) 	 9	 79	
B90	 Esterka Jaroslav	 Svatobořice - Mistřín 62	 '09	 (V) 	 9	 73	
B91	 VÍNO-VÍN Morava, s.r.o.	 Strážnice Vinohradská 45	 '08	 (VB) 	 13	 78	
B92	 Abart sklep	 Velehrad 	 '03	 (P) 	 9	 68	
B93	 Výstup Petr	 Zlechov 555	 '08	 (V) 	 9	 71	
B94	 Vinařství Lahofer	 Dobšice 523	 '09	 P 	 9	 75	
B95	 Hrňa František	 Buchlovice 543	 '06	 (VB) 	 13	 88	 Z
B96	 Kosík Pavel,MUDr.	 Tvrdonice 		  (V) 	 9		  CH
B97	 Vávra Luděk	 Staré Město 	 '09	 (V) 	 9	 79	
B98	 Nešpor Jiří	 Hrušky 493		   	 9	 67	
B99	 Tetur Vladimír	 Velké Bílovice Záhumní 1278	 '09	 V 	 9	 79	
B100	 Horák Jaroslav	 MPS Paniháj, Moravany 52	 '08	 (P) 	 9	 73	
B101	 Dočkal Stanislav	 Kudlovice 170	 '08	 (V) 	 9	 70	
B102	 Konrád Alfred	 Hrušov. nad Jevišov 9.května 847		  (V) 	 7	 81	 B

B Rulandské šedé
	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.
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C1	 Vinařství Šoman	 Dolní Dunajovice Rudé armády 42		  (P) 	 3	 86	 S
C2	 Jež Martin	 Mařatice Vinaři Mařatice	 '09	 (V) 	 3	 81	
C3	 Rajsigl Jiří	 Kyjov Kollárova 284		   	 3	 80	
C7	 Vinařství Vaďura	 Polešovice 677		  (P) 	 3		  CH
C8	 Popela Stanislav	 Perná 262	 '09	 (V) 	 3	 73	
C9	 Anna a Jan Knopfovi	 Buchlovice 795	 '06	 V 	 3	 81	
C10	 Kozina Lubomír	 Boršice 222		  (P) 	 3	 75	
C11	 Černý Jiří,Ing.	 Buchlovice 649	 '07	 P 	 3	 86	 S
C12	 Zháňal Josef	 Kostice 12		   	 3	 88	 Z
C13	 Rodinné vinařství Košut	 Prušánky 178		  (P) 	 3	 83	
C14	 Durník Vladimír	 Boršice 496		  (P) 	 3	 84	 B
C15	 Vinařství Soják	 Polešovice 207		  (V) 	 3	 70	
C16	 Foretník František	 Šardice 303	 '09	(P) Barrique	 3	 85	 B
C17	 Jordán Vlastimil	 Vésky 201		  (P) 	 3	 80	
C18	 Hanačík Milan MVDr.	 Blatnice 783	 '09	 (V) 	 3	 85	 B
C19	 Vinařství Dufek	 Svatobořice - Mistřín U Trati 421	'09	 (V) 	 3	 84	 B
C20	 Esterka Petr	 Terezín 99	 '03	 (V) 	 3	 73	
C21	 Vinařství Nechory	 Prušánky 		  (P) 	 3	 82	
C22	 Víno Rakvice s. r. o.	 Rakvice Družstevní 828	 '09	 P 	 3	 86	 S
C23	 Vinařství Zaječí, s.r.o.	 Zaječí U vily 480	 '09	 P 	 3	 86	 S
C24	 Vinařství Soviš	 Blatnice 223	 '09	 V 	 3	 70	
C26	 Luža Tomáš,Ing.	 Velehrad Zahradní 314	 '06	 (V) 	 3	 80	
C27	 Mrkva Ladislav	 Břestek 384	 '07	 (P) 	 3	 82	
C28	 Čevela Václav	 Tupesy 356		  (V) 	 3	 80	
C29	 Plačkovi Martin a Marcela	 Moravské Bránice 338	 '09	 (P) 	 3	 78	
C30	 Luža Vojtěch ml.	 Velehrad Zahradní 276	 '07	 S 	 13	 74	
C31	 BD Sensors	 Buchlovice 	 '07	 (P) 	 3	 82	
C32	 Anna a Jan Knopfovi	 Buchlovice 795	 '09	 V 	 3	 71	
C33	 Tománek Alois,Ing.	 Boršice 671	 '08	 (V) 	 4	 91	 Z
C34	 Vinařství Čech	 Tvrdonice Chalupy 25	 '09	 V 	 4	 86	 S
C35	 Tetur Vladimír	 Velké Bílovice Záhumní 1277	 '09	 V 	 4	 88	 Z
C36	 Vinařství Šoman	 Dolní Dunajovice Rudé armády 42	'08	 P 	 4	 84	 B
C37	 Zapletal Břetislav,ing	 Jalubí 262	 '09	 (V) 	 4	 85	 B
C38	 Vinum Moravicum a. s.	 Bzenec 1055		  (V) 	 4	 81	
C39	 Čevela Václav	 Tupesy 356	 '09	 (V) 	 4	 79	
C40	 Konečný Stanislav	 Čejkovice U Hazuzky 255		  (V) 	 4	 78	
C41	 Hoša Antonín	 Čejč 380	 '99	 (P) 	 4	 77	
C42	 Vinařství Polehňa	 Blatnice 651	 '07	 VB 	 13	 78	
C43	 Hrňa František	 Buchlovice 543	 '05	 (V) 	 4	 93	 Z
C44	 Maděrič Ludvík	 Moravský Žižkov 318	 '08	 P 	 4	 85	 B
C45	 Zemědělská a.s	 Čejkovice Bílovická 950	 '09	 P 	 4	 87	 S
C46	 Keňo Radek	 Jalubí Přátelé vína		  (P) 	 4	 78	

C  Chardonnay
	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.
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C47	 Vinařství u Šťastných	 Svatobořice - Mistřín 673	 '08	 K 	 4	 82	
C48	 Znovín Znojmo, a.s.	 Šatov 404	 '05	 VB 	 13	 80	
C49	 MiToMa Vrbice, s.r.o.	 Vrbice 421	 '07	 V 	 4	 77	
C50	 Nešpor Jaroslav ml.	 Moravská Nová Ves 	 '09	 (V) 	 4	 82	
C51	 Bažant Vladimír	 Velké Němčice 	 '09	 (V) 	 4	 81	
C52	 Kosík Pavel,MUDr.	 Tvrdonice 		  (P) 	 4	 86	 S
C53	 Kalinec Jaroslav	 MPS Paniháj, Moravany 43		  (K) 	 4	 74	
C54	 Vinofol, s. r. o.	 Brno Koliště 829	 '09	 P 	 4	 85	 B
C55	 Hanačík Milan MVDr.	 Blatnice 783		  (V) 	 4	 84	 B
C56	 Švec Lubomír,Mgr.	 Velehrad Nad Chmelnicí 238		  (P) 	 4	 74	
C57	 Metroflora s. r. o.	 Milotice 448		  (P) 	 4	 85	 B
C58	 Mádl Stanislav	 Velké Bílovice Záhumní 1252		  (P) 	 4	 85	 B
C59	 Vinné sklepy Lechovice	 Lechovice 		  (P) 	 4	 81	
C60	 Vinařská škola	 Valtice Sobotní 116	 '09	 V 	 4	 89	 Z
C61	 Ampelos ŠSV Znojmo a.s.	 Vrbovec 274	 '09	 V 	 4	 82	
C62	 Šlech. st. vinařská s.r.o	 Polešovice 464	 '09	 V 	 4	 63	
C63	 Jordán Vlastimil	 Vésky 201	 '04	 (P) 	 4	 80	
C64	 Bičan Josef	 Traplice 176		  (V) 	 4	 86	 S
C65	 Přílučík Antonín	 Jalubí 616	 '09	 (V) 	 4	 88	 Z
C66	 Vinařství Bukovský s.r.o.	 Kobylí 231	 '09	  klonová s.	 4	 73	
C67	 Vachůt Pavel	 Čejč 76		   	 4	 75	
C68	 Nešpor Jiří	 Hrušky 493		  P 	 4	 81	
C69	 Kalužík Milan	 Prušánky 498		  (P) 	 4	 77	
C70	 BD Sensors	 Buchlovice 	 '09	 (P) 	 4	 84	 B
C71	 Tetur Tomáš	 Velké Bílovice Fabian 1206	 '09	 P 	 4	 82	
C72	 Vínný sklep Sovín	 Boršice 	 '08	 P 	 4	 77	
C73	 Minařík Miroslav	 Blatnička 41	 '07	 P 	 4	 78	
C74	 Víno Zlomek & Vávra s.r.o.	 Boršice u Blatnice 300		  V 	 4	 84	 B
C75	 Vinařství Kubík	 Velké Bílovice Svárov 14	 '09	 P 	 5	 83	
C76	 LIVI spol. s r. o.	 Dubňany 	 '09	 P 	 5	 84	 B
C77	 Baláž Jan	 Dolní Dunaj. Pod Vápenkou 617		  V 	 5	 82	
C78	 Bravenec Zdenek	 Dolní Dunajovice 	 '09	 (P) 	 5	 80	
C79	 Knápek Oldřich	 Terezín 143		  (P) 	 5	 75	
C80	 Luža Vojtěch,st.	 Velehrad Zahradní 214	 '09	 (V) 	 5	 82	
C81	 Zajíc Antonín	 Mařatice Vinaři Mařatice	 '09	 (V) 	 5	 84	 B
C82	 Glos Jaroslav	 Žeravice 371		  (P) 	 5	 70	
C83	 Vyskočil Radoslav	 Blatnice 389		  (V) 	 5	 85	 B
C85	 Agro Zlechov, a.s.	 Zlechov 119	 '09	 (P) 	 5	 77	
C87	 Bunža Petr	 Bzenec J. Baráka 137	 '09	 V 	 5	 82	
C88	 Vinařství Vaďura	 Polešovice 677	 '09	 L 	 13	 89	 Z
C89	 Štěrba Vojtěch	 Mařatice Vinohradská 856	 '08	 (P) 	 5	 82	
C90	 Jordán Vlastimil	 Vésky 201	 '07	 (P) 	 5	 83	

C  Chardonnay
	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.
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C91	 Graca Vladimír	 Mařatice Vinaři Mařatice		  (P) 	 5	 87	 S
C92	 Křivák Jaroslav	 Blatnice 662		  (P) 	 5	 70	
C93	 ZD Sedlec	 Sedlec u Mikulova Sady 235	 '09	 V 	 5	 75	
C94	 Vinařství Plešingr s. r. o.	 Rohatec Padělky 987/4 197	 '09	 P 	 5	 77	
C95	 Hoša Antonín	 Čejč 380		  (P) 	 5	 76	
C96	 Vinum Moravicum a. s.	 Bzenec 1055	 '09	 V 	 5	 82	
C97	 Uher Josef	 Lanžhot Hrnčířká 1260	 '09	 V 	 5	 70	
C98	 Vinařství Bíza	 Čejkovice 830		  P 	 5	 78	
C99	 VÍNO HRUŠKA s. r. o.	 Blatnička 143	 '09	 P 	 5	 81	
C100	 Stehlík	 Terezín Jaroslav 74		   	 5	 70	
C101	 Vinařství Netopilík	 Hrušky Břeclavská 321	 '07	 P 	 5	 60	
C102	 Batůšek + Přikryl	 Staré Město 1416		  (K) 	 5	 80	
C103	 Vinofol, s. r. o.	 Brno Koliště 829	 '09	 P 	 5	 68	
C104	 Agrodružstvo Nový Šaldorf	 Nový Šaldorf Štefánikova 2381	 '07	 V 	 5	 87	 S
C105	 Výstup Petr	 Zlechov 555	 '09	 (V) 	 5	 84	 B
C106	 Vinařská škola	 Valtice Sobotní 116	 '08	  sladké	 5	 88	 Z
C107	 Psotka Zdeněk	 Zlechov 	 '09	 (V) 	 5	 84	 B
C108	 Vinařství Stanislav Málek	 Popice Sonberk 1	 '09	 P 	 5	 73	
C109	 Vinařství Žůrek	 Žeravice 327	 '09	 (VB) 	 13	 88	 Z
C110	 Vaculík Josef,Ing.	 Staré Město 		   	 5	 79	
C111	 Bunža Petr	 Bzenec J. Baráka 137	 '06	 V 	 5	 50	
C112	 Jordán Vlastimil	 Vésky 201	 '09	 (P) 	 5	 76	
C113	 Jašík Pavel	 Polešovice 658		  (K) 	 5	 79	
C114	 Švec Stanislav	 Staré Město 		  (P) 	 5	 78	
C115	 Hoša Antonín	 Čejč 380	 '09	 (V) 	 5	 76	
C116	 Císařské sklepy - Horák	 Čejč 	 '08	 P 	 5	 83	
C117	 Konrád Alfred	 Hrušovany nad Jevišov 9.května 847		 (P) 	 5	 79	

D1	 Sedlář Štěpán	 Žeravice 333	 '09	 (P) 	 6	 75	
D2	 Abrle Josef, POLLAU	 Žádovice 		  (V) 	 6	 70	
D3	 Popela Stanislav	 Perná 262		  (V) 	 6	 81	
D4	 Vinice Hnanice	 Hnanice 	 '09	 VB 	 13	 81	
D5	 Metroflora s. r. o.	 Milotice 448		  (P) 	 6	 82	
D6	 Vinařství Dufek 	 U Trati 421		  (V) 	 6	 83	
D7	 Sopouch Jaroslav Ing.	 Brno Staňkova 8	 '09	  	 6	 83	
D8	 Miroslav Mikulica	 Velké Pavlovice Hlavní 116		  (P) 	 6	 80	
D9	 Vinařství Netopilík	 Hrušky Břeclavská 321	 '07	 VB 	 13	 84	 B
D10	 Víno Rakvice s. r. o.	 Rakvice Družstevní 828		   	 6	 78	
D11	 Vinice Hnanice	 Hnanice 	 '09	 VC 	 13	 86	 S

C  Chardonnay
	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.

	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.

D  Pálava
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D12	 Vinařství Plešingr s. r. o.	 Rohatec Padělky 987/4 197	 '08	 P 	 6	 77	
D13	 Znovín Znojmo, a.s.	 Šatov 404	 '09	 VB mešní	 13		  CH
D14	 Vinařství Vaďura	 Polešovice 677		  (V) 	 6	 79	
D15	 Jílek Roman	 Boršice 521	 '01	  	 6	 76	
D16	 Vinařství Stanislav Málek	 Popice Sonberk 1	 '09	 V 	 6	 77	
D17	 Oulehla Luboš, Ing	 Nové Bránice 39	 '09	 V 	 6	 91	 Z
D18	 Štěrba Vojtěch	 Mařatice Vinohradská 856	 '08	 (P) 	 6	 82	
D19	 Bičan Josef	 Topolná 145	 '03	 (P) 	 6	 70	
D20	 Vinné sklepy Lechovice	 Lechovice 		  (V) 	 6	 82	
D21	 Bučková Jiřina	 Sudoměřice 355	 '08	 V 	 6	 84	 B
D22	 Tichý Jaroslav	 Rybníky 159	 '09	 P 	 6	 76	
D23	 Dvořan Pavel,Ing.	 Buchlovice 607	 '03	 (P) 	 6	 73	
D24	 Krsička Vladislav	 Mařatice 844	 '07	 (P) 	 6	 83	
D25	 Kopl Martin	 MPS Paniháj, Moravany 228		   	 6	 76	
D26	 Abrle Josef, POLLAU	 Pavlov 	 '09	 (V) 	 6	 77	
D27	 Hýbl JIří	 Žeravice 286	 '09	  	 6	 65	
D28	 Jílek Roman	 Boršice 521	 '02	 (P) 	 6	 76	
D29	 Vinum Moravicum a. s.	 Bzenec 1055	 '09	 VC 	 13	 84	 B
D30	 Tománek Alois,Ing.	 Boršice 671	 '08	 (V) 	 6		  CH
D31	 LIVI spol. s r. o.	 Dubňany 	 '09	 V 	 6	 79	
D32	 Znovín Znojmo, a.s.	 Šatov 404	 '09	 P 	 6	 81	
D33	 Jílek Roman	 Boršice 521	 '05	 (P) 	 6	 81	
D34	 Rajský Jan	 Moravská Nová Ves 434		  (V) 	 6	 82	
D35	 Dvořan Pavel,Ing.	 Buchlovice 607	 '00	 (P) 	 6	 75	
D36	 Vinice Hnanice	 Hnanice 	 '09	 V 	 6	 88	 Z
D37	 LIVI spol. s r. o.	 Dubňany 	 '08	 (V) 	 6	 85	 B
D38	 Šmerák Jiří	 Hrušky 507	 '09	 VC 	 13	 87	 S
D39	 ZD Sedlec	 Sedlec u Mikulova Sady 235	 '09	 V 	 6	 68	

E  Děvín                

E1	 Jílek Roman	 Boršice 521	 '07	  	 13	 77	
E2	 Brázdil Tomáš	 Boršice 337		  (P) 	 13	 79	
E3	 Jílek Roman	 Boršice 521	 '02	 (P) 	 13	 81	 B
E4	 Víno-Masaryk s.r.o.	 Skalica Nešporova 20		   	 13	 77	
E5	 Machalínek Zdeněk	 Hovorany 54	 '09	 V 	 13	 75	
E6	 Křivák Jaroslav	 Blatnice 662		  (P) 	 13	 76	
E7	 Buchtík Zdeněk,Ing.	 Boršice 559	 '04	  	 13	 75	
E8	 VÍNO-VÍN Morava, s.r.o.	 Strážnice Vinohradská 45	 '07	 V 	 13	 85	 B
E9	 Svoboda Pavel,Ing.	 Boršice 647		  (K) 	 13	 77	
E10	 Vinařství Netopilík	 Hrušky Břeclavská 321	 '07	  	 13	 75	

	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.

D  Pálava

	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.
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E11	 Svoboda Pavel,Ing.	 Boršice 647	 '08	  	 13	 75	
E12	 Plačkovi Martin a Marcela	 Moravské Bránice 338	 '09	 (V) 	 13	 77	
E13	 Metroflora s. r. o.	 Milotice 448		  (P) 	 13	 80	 B
E14	 Jílek Roman	 Boršice 521	 '99	 (P) 	 13	 80	 B
E15	 Jílek Roman	 Boršice 521	 '09	 (P) 	 13	 69	
E16	 Jílek Roman	 Boršice 521	 '03	 (P) 	 13		  CH

F  Rulandské modré      

F1	 Vinařství Balíček - Hruška	 Jalubí 81	 '09	  klaret	 9	 81	
F2	 Ratajský Aleš	 Blatnice 364	 '07	 (V) 	 9	 83	 B
F3	 Uher Josef	 Lanžhot Hrnčířká 1260	 '07	 V 	 9	 85	 B
F4	 Doložílek Radek	 Boršice 494	 '06	 (V) 	 9	 80	
F5	 Vinařství Plešingr s. r. o.	 Rohatec Padělky 987/4 197	 '07	 V 	 9	 79	
F6	 Foretník František	 Šardice 303	 '07	 P 	 9	 83	 B
F7	 Vinařství Jan Plaček	 Moravské Bránice 39		  (P) Rosé	 11	 76	
F8	 Víno Rakvice s. r. o.	 Rakvice Družstevní 828	 '07	 V 	 9	 78	
F9	 Mančík Jiří	 Napajedla 	 '08	 (P) 	 9	 80	
F10	 Vinařství Žůrek	 Žeravice 327	 '09	 V Barrique	 9	 79	
F11	 Ampelos ŠSV Znojmo a.s.	 Vrbovec 274	 '09	 P Klaret	 9	 76	
F12	 Bučková Jiřina	 Sudoměřice 355	 '09	 V 	 12	 86	 S
F13	 Vinařství Petr Skoupil, a.s.	 Velké Bílovice Čejkovská 450	 '09	 P 	 9	 77	
F14	 Štěrba Vojtěch	 Mařatice Vinohradská 856	 '08	 (P) 	 9	 79	
F15	 Donné Josef,ing.	 Klobouky u Brna Klobouky 618	 '08	 (P) 	 11	 79	
F16	 Bunža Petr	 Bzenec J. Baráka 137	 '09	 (V) 	 9	 74	
F17	 Donné Josef,ing.	 Klobouky u Brna Klobouky 618	 '07	 (P) 	 11	 80	
F18	 Tetur Tomáš	 Velké Bílovice Fabian 1206	 '08	 V 	 11	 81	
F19	 Popela Stanislav	 Perná 262		   Rosé	 11	 80	
F20	 Bunža Petr	 Bzenec J. Baráka 137	 '08	 P 	 11	 74	
F21	 Luža Tomáš,Ing.	 Velehrad Zahradní 314	 '06	  	 11	 85	 B
F22	 Morávia Víno, spol. s r.o.	 Prušánky 652	 '09	 V Barrique	 11	 81	
F23	 Polášek Josef	 Kyjov 2522		   Rosé	 11	 70	
F24	 Víno Jakubík	 Zlechov 538	 '05	 (V) 	 11	 81	
F25	 Černý Jiří,Ing.	 Buchlovice 649	 '07	 V 	 11	 78	
F26	 LIVI spol. s r. o.	 Dubňany 	 '06	 (VB) 	 11	 90	 Z
F27	 Vinařství Dufek 	 U Trati 421	 '08	 (V) 	 11	 82	
F28	 Vinařství Soják	 Polešovice 207		  (P) Rosé	 11	 70	
F29	 VÍNO-VÍN Morava, s.r.o.	 Strážnice Vinohradská 45	 '03	 P 	 11	 83	 B
F30	 Vinařství Žůrek	 Žeravice 327		   Rosé	 11	 77	
F31	 Hron Josef	 Sady Vinaři Sady	 '09	 (P) 	 9	 75	
F32	 Víno-Masaryk s.r.o.	 Skalica Nešporova 20	 '04	 V 	 11	 78	

	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.

E  Děvín

	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.
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F33	 Vinné sklepy Roztoky, s.r.o.	 Roztoky u Prahy Palackého 956		   	 11	 80	
F34	 Vínný sklep Sovín	 Boršice 	 '08	 P 	 11	 83	 B
F35	 VÍNO-VÍN Morava, s.r.o.	 Strážnice Vinohradská 45	 '08	 (P) 	 11	 84	 B
F36	 Tetur Vladimír	 Velké Bílovice Záhumní 1278	 '08	 P 	 11	 79	
F37	 Maňák Štěpán	 Žádovice 54	 '09	 V 	 9		  CH
F38	 Ševčík Jiří	 Břestek 251		  (P) 	 11	 78	
F39	 Vinum Moravicum a. s.	 Bzenec 1055	 '09	 (V) 	 9	 82	
F40	 Blahuš Ivo	 Jalubí Přátelé vína	 '09	 (V) 	 11	 89	 Z
F41	 Chateau Lednice s.r.o.	 Lednice Nejdecká 714	 '08	 P 	 11	 79	
F42	 Ampelos ŠSV Znojmo a.s.	 Vrbovec 274	 '08	  	 11	 80	
F43	 STAPLETON-SPRINGER s.r.o.	 Bořetice 476	 '06	  	 11	 83	 B
F44	 Medek Josef	 Sady Vinaři Sady 359	 '09	 (VB) 	 11	 83	 B
F45	 Tetur Vladimír	 Velké Bílovice Záhumní 1278	 '09	 P klaret	 11	 82	
F46	 Machalínek Zdeněk	 Hovorany 54	 '09	 V 	 9	 83	 B
F47	 Esterka Jaroslav	 Svatobořice - Mistřín 62	 '09	 w 	 11	 84	 B
F48	 Vinařství Vyskočil	 Blatnice 775	 '09	 V 	 9	 80	
F49	 Šimoník Radim	 Jalubí Přátelé vína	 '09	 (P) 	 9	 79	
F50	 Maděrič Ludvík	 Moravský Žižkov 318	 '09	 P 	 9	 64	
F51	 Vinařství Lahofer	 Dobšice 523	 '07	 V 	 11	 85	 B
F52	 Vinařství Jan Plaček	 Moravské Bránice 39	 '08	  	 11	 80	
F53	 Císařské sklepy - Horák	 Čejč 	 '06	 V 	 11	 80	
F54	 Martinek Stanislav	 Kyjov Školní 3010	 '06	 (VC) Rosé	 11	 87	 S
F55	 Vinařství Polehňa	 Blatnice 651	 '08	 V 	 11	 91	 Z
F56	 Čevela Václav	 Tupesy 356	 '08	  	 11	 80	
F57	 Škrobák Martin	 Čejkovice 823	 '07	 V 	 12	 77	
F58	 BISENC s.r.o. Petr Kunc	 Bzenec 1201	 '08	 P 	 12	 84	 B
F59	 Medek Josef	 Sady Vinaři Sady 359	 '08	(P) Barrique	12	 78	
F60	 Sláma Lubomír	 Modrá 176	 '09	 (VB) 	 12	 79	
F61	 Vinné sklepy Roztoky, s.r.o.	 Roztoky u Prahy Palackého 956	 '09	 V Rosé	 11	 82	
F62	 Stehlík	 Terezín Jaroslav 74		  (P) 	 12	 78	
F63	 Vinařství Čech	 Tvrdonice Chalupy 25	 '09	 V 	 12	 80	
F64	 Vinařství Nechory	 Prušánky 	 '09	  	 12	 72	
F65	 Maňásek Pavel	 Sady Vinaři Sady	 '08	  	 12	 77	
F66	 Vinařství Trpělka & Oulehla	 Nové Bránice 39	 '05	 P 	 12	 76	
F68	 Musil Ladislav, Ing	 Dolní Kounice Bezručova 813	 '07	 V 	 12	 88	 Z
F69	 LIVI spol. s r. o.	 Dubňany 	 '07	 V 	 12	 85	 B
F70	 Hamerník Matěj	 Dolní Dunajovice 		  (V) Klaret	 12	 78	
F71	 LIVI spol. s r. o.	 Dubňany 	 '09	 V 	 12	 77	
F72	 Trčka František	 Kostice 55	 '07	  	 12	 86	 S
F73	 Metroflora s. r. o.	 Milotice 448		  (P) 	 12	 84	 B
F74	 Abart sklep	 Velehrad 	 '07	 (V) 	 12	 80	
F75	 Znovín Znojmo, a.s.	 Šatov 404	 '09	 V 	 12	 81	

	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.

F  Rulandské modré



Den vína Buchlovice 2011	 -  16  -

F76	 Zámečník Jiří Vinařství	 Dolní Dunajovice 64		  (P) Rosé	 11	 73	
F77	 Bunža Petr	 Bzenec J. Baráka 137	 '05	 V 	 12	 82	
F78	 Vinařství Roman Komarov	 Ivančice Oslavanská 92	 '09	 V 	 12	 78	
F79	 Maňásek Pavel	 Sady Vinaři Sady	 '07	  	 12	 78	
F80	 Hradil Lukáš,ing.	 Čejkovice Včelín 774		  (P) Rosé	 11	 76	
F81	 Trčkovo rodinné vinařství	 Starovice 329	 '07	 P 	 12	 85	 B
F82	 Píštěk Stanislav	 Ořechov 	 '09	 (VB) 	 12	 73	
F83	 Vinařství Plešingr s. r. o.	 Rohatec Padělky 987/4 197	 '07	 P 	 12	 86	 S
F84	 VÍNO HRUŠKA s. r. o.	 Blatnička 143	 '09	 P 	 12	 82	
F85	 Čevela Václav	 Tupesy 356	 '07	  	 12	 76	
F87	 Polášek Josef	 Kyjov 2522		   	 12	 73	
F88	 Vinium, a.s.	 Velké Pavlovice Hlavní 666	 '09	 P Rosé	 11	 62	
F89	 Vinium, a.s.	 Velké Pavlovice Hlavní 666	 '09	 P 	 12	 90	 Z
F90	 Glos Jaroslav	 Žeravice 371	 '06	  	 12	 76	
F91	 Zábranský Martin	 Mařatice Vinaři Mařatice	 '08	 (V) 	 12	 83	 B
F92	 Behrik Štěpán	 Napajedla 780	 '08	 (P) 	 12	 67	
F93	 Maňák Štěpán	 Žádovice 54	 '08	 V Barrique	 12	 83	 B
F94	 STAPLETON-SPRINGER s.r.o.	 Bořetice 476	 '09	  	 12	 76	
F95	 BISENC s.r.o. Petr Kunc	 Bzenec 1201	 '07	 P 	 12	 86	 S
F96	 Ratajský Aleš	 Blatnice 364	 '06	 (V) 	 12	 80	
F97	 LIVI spol. s r. o.	 Dubňany 	 '08	 P 	 12	 81	
F98	 Moravíno	 Valtice Mikulovská 176	 '08	 V 	 12	 83	 B
F99	 Maňásek František	 Tupesy 461	 '08	 (P) 	 11	 79	

G  André                

G1	 Hoša Antonín	 Čejč 380		  (K) 	 10	 77	
G2	 Möller Petr,ing.	 Uherské Hradiště 		  (P) 	 10	 76	
G3	 Metroflora s. r. o.	 Milotice 448	 '09	(V) Barrique	10	 84	 B
G4	 VÍNO-VÍN Morava, s.r.o.	 Strážnice Vinohradská 45	 '07	  	 10	 71	
G5	 Vinné sklepy Roztoky, s.r.o.	 Roztoky u Prahy Palackého 956	 '07	 P 	 10	 80	 B
G6	 Blažek Tomáš	 Kunovice 		   	 10	 77	
G7	 Vinařství Dufek	 Svatobořice - Mistřín U Trati 421	'09	 (V) 	 10	 79	
G8	 Vinařství Soják	 Polešovice 207	 '09	 (P) 	 10	 82	 B
G9	 Miroslav Mikulica	 Velké Pavlovice Hlavní 116	 '09	 P 	 10	 79	
G10	 Vinařství Balíček - Hruška	 Jalubí 81	 '06	  Barriquee	 10	 83	 B
G11	 Měšťánek Vladimír	 Boršice 651	 '06	  	 10	 76	
G12	 VÍNO-VÍN Morava, s.r.o.	 Strážnice Vinohradská 45	 '09	 P 	 10	 79	
G13	 Macků Libor	 Uherské Hradiště Sadová 980		  (P) 	 10	 81	 B
G14	 Víno-Masaryk s.r.o.	 Skalica Nešporova 20	 '05	 (P) 	 10	 78	
G15	 Víno-Masaryk s.r.o.	 Skalica 	 '09	  	 10	 72	
G16	 Sovík Josef Ing.	 Žilina - SK 		  (P) 	 10	 81	 B
G17	 Vinné sklepy Roztoky, s.r.o.	 Roztoky u Prahy Palackého 956	 '09	 P Barrique	 10	 80	 B

F  Rulandské modré
	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.

	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.
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	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.

G  André 

G18	 Vinařství Jan Plaček	 Moravské Bránice 39	 '09	  	 10	 76	
G19	 Hron Josef	 Sady Vinaři Sady	 '09	 (P) 	 10	 79	
G20	 Přílučík Antonín	 Jalubí 616	 '06	(P) Barrique	10	 82	 B
G21	 Pauliny Jozef Ing.	 Liptovský Hrádok - SK 		  (K) 	 10	 76	
G22	 Abrle Josef, POLLAU	 Pavlov 	 '08	  	 10	 82	 B
G23	 Vinařství Kubík	 Velké Bílovice 	 '09	  	 10	 82	 B
G24	 Hanačík Milan MVDr.	 Blatnice 783	 '09	 (P) 	 10	 78	
G25	 Ježík Milan	 Boršice 612	 '09	 (P) 	 10	 77	
G26	 Gottwald Josef	 Boršice Hradská 606	 '06	 (P) 	 10	 73	
G27	 MiToMa Vrbice, s.r.o.	 Vrbice 421	 '09	 P 	 10	 75	
G28	 Hoša Antonín	 Čejč 380	 '09	 (K) 	 10	 78	
G29	 Ampelos ŠSV Znojmo a.s.	 Vrbovec 274	 '08	  	 10	 79	
G30	 Tománek Alois,Ing.	 Boršice 671	 '08	 (P) 	 10	 73	
G31	 Rodinné vinařství Košut	 Prušánky 178		  (P) Rosé	 10	 82	 B
G32	 Anna a Jan Knopfovi	 Buchlovice 795	 '09	 P 	 10	 75	
G33	 Hradil Lukáš,ing.	 Čejkovice Včelín 774		  P 	 10	 72	
G34	 Hron Josef	 Sady Vinaři Sady	 '08	 (P) 	 10	 81	 B
G35	 Pazderka Stanislav	 Bořetice 489	 '09	 P Barrique	 10	 72	
G36	 Vinařství u Šťastných	 Svatobořice - Mistřín 673	 '09	 P 	 10	 84	 B
G37	 Hubáček Jiří,Ing.	 Ratíškovice 1119		   	 10	 69	
G38	 Vinařství Václav Šalša	 Kyjov 	 '08	  	 10	 74	
G39	 Řiháčka František	 Kunovice 1172	 '09	  	 10	 68	
G40	 Abrle Josef, POLLAU	 Pavlov 	 '07	  	 10	 72	
G41	 Vinařství Roman Komarov	 Ivančice Oslavanská 92	 '07	  	 10	 77	
G42	 Kopl Martin	 MPS Paniháj, Moravany 228		   Rosé	 10	 76	
G43	 Šalša Václav	 MPS Paniháj 	 '09	 (V) 	 10		  CH
G44	 Abrle Josef, POLLAU	 Pavlov 	 '09	 (K) 	 10	 63	
G45	 Konrád Alfred	 Hrušovany nad Jevišov 9.května 847	 (K) Rosé	 10	 69

H  Agni                 

H1	 Vinařství Bíza	 Čejkovice 830	 '08	 P 	 9	 80	
H2	 Esterka Petr	 Terezín 99		  (V) 	 9	 85	
H3	 Foretník František	 Šardice 303	 '09	 V 	 9	 79	
H4	 Ondráš Dušan	 Jalubí Přátelé vína		  (P) 	 9	 82	
H5	 Ondráš Dušan	 Jalubí Přátelé vína	 '09	 (P) 	 9	 77	

	Vz.	 Pěstitel	 Obec,  č. domu	 Rok	 Dourčení	 Kom.	 Hodn.
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Vystavená vína podle obcí
	Vz.	 Pěstitel	 Obec, č. domu	 Odrůda	 Rok	 Dourč.	 Komise	 Hodn.

Blatnice pod Svatým Antonínkem
C18	 Hanačík Milan MVDr.	 č.p.783	 Ch	 '09	 (V) 	 3	 85	B
A24	 Hanačík Milan MVDr.	 č.p.783	 RB	 '09	 V 	 1	 89	Z
G24	 Hanačík Milan MVDr.	 č.p.783	 An	 '09	 (P) 	 10	 78	
C55	 Hanačík Milan MVDr.	 č.p.783	 Ch		  (V) 	 4	 84	B
E6	 Křivák Jaroslav	 č.p.662	 Dě		  (P) 	 13	 76	
C92	 Křivák Jaroslav	 č.p.662	 Ch		  (P) 	 5	 70	
F2	 Ratajský Aleš	 č.p.364	 RM	 '07	 (V) 	 9	 83	B
F96	 Ratajský Aleš	 č.p.364	 RM	 '06	 (V) 	 12	 80	
C42	 Vinařství Polehňa	 č.p.651	 Ch	 '07	 VB 	 13	 78	
F55	 Vinařství Polehňa	 č.p.651	 RM	 '08	 V 	 11	 91	Z
B11	 Vinařství rodiny Cíchovy	č.p.490	 RŠ		  P 	 7	 77	
C24	 Vinařství Soviš	 č.p.223	 Ch	 '09	 V 	 3	 70	
F48	 Vinařství Vyskočil	 č.p.775	 RM	 '09	 V 	 9	 80	
A31	 VÍNO BLATEL, a.s	 č.p.855	 RB	 '09	 V 	 1	 86	S
C83	 Vyskočil Radoslav	 č.p.389	 Ch		  (V) 	 5	 85	B

Blatnička
A71	 Minařík Miroslav	 č.p.41	 RB	 '07	  	 2	 75	
C73	 Minařík Miroslav	 č.p.41	 Ch	 '07	 P 	 4	 78	
F84	 VÍNO HRUŠKA s. r. o.	 č.p.143	 RM	 '09	 P 	 12	 82	
C99	 VÍNO HRUŠKA s. r. o.	 č.p.143	 Ch	 '09	 P 	 5	 81	

Boršice
E2	 Brázdil Tomáš	 č.p.337	 Dě		  (P) 	 13	 79	
E7	 Buchtík Zdeněk,Ing.	 č.p.559	 Dě	 '04	  	 13	 75	
A53	 Cukr Zdeněk	 č.p.666	 RB		  (P) 	 2	 79	
F4	 Doložílek Radek	 č.p.494	 RM	 '06	 (V) 	 9	 80	
C14	 Durník Vladimír	 č.p.496	 Ch		  (P) 	 3	 84	B
B41	 Durník Vladimír	 č.p.496	 RŠ		  (P) 	 7	 74	
B17	 Gottwald Josef	 Hradská 606	 RŠ	 '07	 (P) 	 7	 77	
G26	 Gottwald Josef	 Hradská 606	 An	 '06	 (P) 	 10	 73	
G25	 Ježík Milan	 č.p.612	 An	 '09	 (P) 	 10	 77	
E1	 Jílek Roman	 č.p.521	 Dě	 '07	  	 13	 77	
E3	 Jílek Roman	 č.p.521	 Dě	 '02	 (P) 	 13	 81	B
E14	 Jílek Roman	 č.p.521	 Dě	 '99	 (P) 	 13	 80	B
D15	 Jílek Roman	 č.p.521	 Pa	 '01	  	 6	 76	
E15	 Jílek Roman	 č.p.521	 Dě	 '09	 (P) 	 13	 69	
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E16	 Jílek Roman	 č.p.521	 Dě	 '03	 (P) 	 13		  CH
D28	 Jílek Roman	 č.p.521	 Pa	 '02	 (P) 	 6	 76	
D33	 Jílek Roman	 č.p.521	 Pa	 '05	 (P) 	 6	 81	
C10	 Kozina Lubomír	 č.p.222	 Ch		  (P) 	 3	 75	
G11	 Měšťánek Vladimír	 č.p.651	 An	 '06	  	 10	 76	
A45	 Měšťánek Vladimír ml.	 č.p.651	 RB	 '09	 (V) 	 2	 76	
E9	 Svoboda Pavel,Ing.	 č.p.647	 Dě		  (K) 	 13	 77	
E11	 Svoboda Pavel,Ing.	 č.p.647	 Dě	 '08	  	 13	 75	
A17	 Štolfa Antonín	 č.p.430	 RB		  (P) 	 1	 83	
A64	 Štolfa Antonín	 č.p.430	 RB	 '09	 (P) 	 2	 82	
D30	 Tománek Alois,Ing.	 č.p.671	 Pa	 '08	 (V) 	 6		  CH
G30	 Tománek Alois,Ing.	 č.p.671	 An	 '08	 (P) 	 10	 73	
C33	 Tománek Alois,Ing.	 č.p.671	 Ch	 '08	 (V) 	 4	 91	Z
A12	 Vínný sklep Sovín		  RB	 '08	 P 	 1	 82	
F34	 Vínný sklep Sovín		  RM	 '08	 P 	 11	 83	B
C72	 Vínný sklep Sovín		  Ch	 '08	 P 	 4	 77	
B24	 Vranka Libor	 č.p.704	 RŠ	 '08	 (P) 	 7	 76	

Boršice u Blatnice
A10	 Víno Zlomek & Vávra s.r.o.	 č.p.300	 RB		  V 	 1	 85	B
C74	 Víno Zlomek & Vávra s.r.o.	č.p.300	 Ch		  V 	 4	 84	B

Bořetice
G35	 Pazderka Stanislav	 č.p.489	 An	 '09	P Barrique	10	 72	
F43	 STAPLETON-SPRINGER s.r.o.	č.p.476	 RM	 '06	  	 11	 83	B
F94	 STAPLETON-SPRINGER s.r.o.	č.p.476	 RM	 '09	  	 12	 76	

Brno
D7	 Sopouch Jaroslav Ing.	 Staňkova 8	 Pa	 '09	  	 6	 83	
A26	 Vinofol, s. r. o.	 Koliště 829	 RB	 '09	 V 	 1	 85	B
C54	 Vinofol, s. r. o.	 Koliště 829	 Ch	 '09	 P 	 4	 85	B
C103	 Vinofol, s. r. o.	 Koliště 829	 Ch	 '09	 P 	 5	 68	

Břestek
C27	 Mrkva Ladislav	 č.p.384	 Ch	 '07	 (P) 	 3	 82	
F38	 Ševčík Jiří	 č.p.251	 RM		  (P) 	 11	 78	

Buchlovice
C9	 Anna a Jan Knopfovi	 č.p.795	 Ch	 '06	 V 	 3	 81	
C32	 Anna a Jan Knopfovi	 č.p.795	 Ch	 '09	 V 	 3	 71	

	Vz.	 Pěstitel	 Obec, č. domu	 Odrůda	 Rok	 Dourč.	 Komise	 Hodn.
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G32	 Anna a Jan Knopfovi	 č.p.795	 An	 '09	 P 	 10	 75	
A59	 Anna a Jan Knopfovi	 č.p.795	 RB	 '09	 V 	 2		  CH
C31	 BD Sensors		  Ch	 '07	 (P) 	 3	 82	
C70	 BD Sensors		  Ch	 '09	 (P) 	 4	 84	B
C11	 Černý Jiří,Ing.	 č.p.649	 Ch	 '07	 P 	 3	 86	S
F25	 Černý Jiří,Ing.	 č.p.649	 RM	 '07	 V 	 11	 78	
A49	 Černý Jiří,Ing.	 č.p.649	 RB	 '03	 P 	 2	 83	
B87	 Černý Jiří,Ing.	 č.p.649	 RŠ	 '07	 P 	 9	 79	
D23	 Dvořan Pavel,Ing.	 č.p.607	 Pa	 '03	 (P) 	 6	 73	
A30	 Dvořan Pavel,Ing.	 č.p.607	 RB	 '03	 (P) 	 1	 70	
D35	 Dvořan Pavel,Ing.	 č.p.607	 Pa	 '00	 (P) 	 6	 75	
A68	 Dvořan Pavel,Ing.	 č.p.607	 RB	 '08	 (P) 	 2	 77	
A79	 Dvořan Pavel,Ing.	 č.p.607	 RB	 '04	 (P) 	 2	 75	
C43	 Hrňa František	 č.p.543	 Ch	 '05	 (V) 	 4	 93	Z
B95	 Hrňa František	 č.p.543	 RŠ	 '06	 (VB) 	 13	 88	Z
B81	 Kolařík Josef	 č.p.845	 RŠ	 '05	 (P) 	 8	 81	B

Bzenec
A23	 BISENC s.r.o. Petr Kunc	 č.p.1201	 RB	 '08	 P 	 1	 80	
B46	 BISENC s.r.o. Petr Kunc	 č.p.1201	 RŠ	 '08	 P 	 8	 83	B
F58	 BISENC s.r.o. Petr Kunc	 č.p.1201	 RM	 '08	 P 	 12	 84	B
A77	 BISENC s.r.o. Petr Kunc	 č.p.1201	 RB	 '06	 V 	 2	 70	
A94	 BISENC s.r.o. Petr Kunc	 č.p.1201	 RB	 '04	 (VB) 	 13	 82	
F95	 BISENC s.r.o. Petr Kunc	 č.p.1201	 RM	 '07	 P 	 12	 86	S
F16	 Bunža Petr	 J. Baráka 137	 RM	 '09	 (V) 	 9	 74	
F20	 Bunža Petr	 J. Baráka 137	 RM	 '08	 P 	 11	 74	
B39	 Bunža Petr	 J. Baráka 137	 RŠ	 '09	 VB 	 13	 86	S
B59	 Bunža Petr	 J. Baráka 137	 RŠ	 '07	 VC 	 13	 85	B
B67	 Bunža Petr	 J. Baráka 137	 RŠ	 '08	 VC 	 13	 87	S
F77	 Bunža Petr	 J. Baráka 137	 RM	 '05	 V 	 12	 82	
C87	 Bunža Petr	 J. Baráka 137	 Ch	 '09	 V 	 5	 82	
C111	 Bunža Petr	 J. Baráka 137	 Ch	 '06	 V 	 5	 50	
D29	 Vinum Moravicum a. s.	 č.p.1055	 Pa	 '09	 VC 	 13	 84	B
A34	 Vinum Moravicum a. s.	 č.p.1055	 RB	 '08	 (P) B	 1	 86	S
C38	 Vinum Moravicum a. s.	 č.p.1055	 Ch		  (V) 	 4	 81	
A39	 Vinum Moravicum a. s.	 č.p.1055	 RB	 '08	 P 	 1	 87	S
F39	 Vinum Moravicum a. s.	 č.p.1055	 RM	 '09	 (V) 	 9	 82	
B53	 Vinum Moravicum a. s.	 č.p.1055	 RŠ	 '09	 V 	 8	 85	B
B62	 Vinum Moravicum a. s.	 č.p.1055	 RŠ		  (P) 	 8	 80	B
A69	 Vinum Moravicum a. s.	 č.p.1055	 RB		  (P) 	 2	 77	
C96	 Vinum Moravicum a. s.	 č.p.1055	 Ch	 '09	 V 	 5	 82	

	Vz.	 Pěstitel	 Obec, č. domu	 Odrůda	 Rok	 Dourč.	 Komise	 Hodn.
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Čejč
F53	 Císařské sklepy - Horák		  RM	 '06	 V 	 11	 80	
B64	 Císařské sklepy - Horák		  RŠ	 '07	 V 	 8	 74	
C116	 Císařské sklepy - Horák		  Ch	 '08	 P 	 5	 83	
G1	 Hoša Antonín	 č.p.380	 An		  (K) 	 10	 77	
B16	 Hoša Antonín	 č.p.380	 RŠ	 '05	  	 7	 78	
G28	 Hoša Antonín	 č.p.380	 An	 '09	 (K) 	 10	 78	
C41	 Hoša Antonín	 č.p.380	 Ch	 '99	 (P) 	 4	 77	
B54	 Hoša Antonín	 č.p.380	 RŠ	 '98	  	 8	 74	
B76	 Hoša Antonín	 č.p.380	 RŠ	 '06	  	 8	 78	
B79	 Hoša Antonín	 č.p.380	 RŠ		  (K) 	 8	 73	
C95	 Hoša Antonín	 č.p.380	 Ch		  (P) 	 5	 76	
C115	 Hoša Antonín	 č.p.380	 Ch	 '09	 (V) 	 5	 76	
C67	 Vachůt Pavel	 č.p.76	 Ch		   	 4	 75	

Čejkovice
G33	 Hradil Lukáš,ing.	 Včelín 774	 An		  P 	 10	 72	
A52	 Hradil Lukáš,ing.	 Včelín 774	 RB		  P 	 2	 83	
F80	 Hradil Lukáš,ing.	 Včelín 774	 RM		  (P) Rosé	 11	 76	
C40	 Konečný Stanislav	 U Hazuzky 255	 Ch		  (V) 	 4	 78	
B35	 Škrobák Martin	 č.p.823	 RŠ	 '09	 P 	 7	 73	
F57	 Škrobák Martin	 č.p.823	 RM	 '07	 V 	 12	 77	
A80	 Škrobák Martin	 č.p.823	 RB	 '09	 V 	 2	 74	
H1	 Vinařství Bíza	 č.p.830	 Ag	 '08	 P 	 9	 80	
B21	 Vinařství Bíza	 č.p.830	 RŠ		  V 	 7	 86	S
C98	 Vinařství Bíza	 č.p.830	 Ch		  P 	 5	 78	
C45	 Zemědělská a.s	 Bílovická 950	 Ch	 '09	 P 	 4	 87	S

Čeložnice
A92	 Horák Jaroslav	 MPS Paniháj, č.p.52	 RB	 '09	 (P) 	 3	 80	
B100	 Horák Jaroslav	 MPS Paniháj, č.p.52	 RŠ	 '08	 (P) 	 9	 73	
G43	 Šalša Václav	 MPS Paniháj	 An	 '09	 (V) 	 10		  CH

Dobšice
F51	 Vinařství Lahofer	 č.p.523	 RM	 ‚07	 V 	 11	 85	B
B94	 Vinařství Lahofer	 č.p.523	 RŠ	 ‚09	 P 	 9	 75	

Dolní Dunajovice
C77	 Baláž Jan	 Pod Vápenkou 617	 Ch		  V 	 5	 82	
C78	 Bravenec Zdenek		  Ch	 ‚09	 (P) 	 5	 80	
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F70	 Hamerník Matěj		  RM		  (V) Klaret	12	 78	
A95	 Hamerník Matěj		  RB		  (V) 	 3	 84	B
A11	 Rampula Pavel		  RB	 ‚09	  	 1	 82	
C1	 Vinařství Šoman	 Rudé armády 42	 Ch		  (P) 	 3	 86	S
C36	 Vinařství Šoman	 Rudé armády 42	 Ch	 ‚08	 P 	 4	 84	B
B66	 Vinařství Šoman	 Rudé armády 42	 RŠ		  (P) 	 8	 88	Z
B55	 Zámečník Jiří Vinařství	 č.p.64	 RŠ		  (P) 	 8	 77	
A61	 Zámečník Jiří Vinařství	 č.p.64	 RB		  (P) 	 2	 83	
F76	 Zámečník Jiří Vinařství	 č.p.64	 RM		  (P) Rossé	11	 73	

Dolní Kounice
F68	 Musil Ladislav, Ing	 Bezručova 813	 RM	 ‚07	 V 	 12	 88	Z
A87	 Musil Ladislav, Ing	 Bezručova 813	 RB	 ‚05	 V 	 3	 82	

Dubňany
B13	 LIVI spol. s r. o.		  RŠ	 ‚08	 V 	 7	 85	B
A15	 LIVI spol. s r. o.		  RB	 ‚09	 P 	 1	 86	S
B19	 LIVI spol. s r. o.		  RŠ	 ‚08	 P 	 7	 79	
B31	 LIVI spol. s r. o.		  RŠ	 ‚09	 V 	 7	 77	
D31	 LIVI spol. s r. o.		  Pa	 ‚09	 V 	 6	 79	
D37	 LIVI spol. s r. o.		  Pa	 ‚08	 (V) 	 6	 85	B
F69	 LIVI spol. s r. o.		  RM	 ‚07	 V 	 12	 85	B
C76	 LIVI spol. s r. o.		  Ch	 ‚09	 P 	 5	 84	B
F97	 LIVI spol. s r. o.		  RM	 ‚08	 P 	 12	 81	
F26	 LIVI spol. s r. o.		  RM	 ‚06	 (VB) 	 11	 90	Z
F71	 LIVI spol. s r. o.		  RM	 ‚09	 V 	 12	 77	

Hagenbrunn - Rakousko
B73	 Weingut Schwarzbock		  RŠ	 ‚09	  	 8	 69

Hnanice
B1	 Vinice Hnanice		  RŠ	 ‚09	 P 	 7	 75	
D4	 Vinice Hnanice		  Pa	 ‚09	 VB 	 13	 81	
D11	 Vinice Hnanice		  Pa	 ‚09	 VC 	 13	 86	S
D36	 Vinice Hnanice		  Pa	 ‚09	 V 	 6	 88	Z
A58	 Vinice Hnanice		  RB	 ‚09	 P 	 2	 82	

Hovorany
E5	 Machalínek Zdeněk	 č.p.54	 Dě	 ‚09	 V 	 13	 75	
F46	 Machalínek Zdeněk	 č.p.54	 RM	 ‚09	 V 	 9	 83	B

	Vz.	 Pěstitel	 Obec, č. domu	 Odrůda	 Rok	 Dourč.	 Komise	 Hodn.
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Hrušky
C68	 Nešpor Jiří	 č.p.493	 Ch		  P 	 4	 81	
B98	 Nešpor Jiří	 č.p.493	 RŠ		   	 9	 67	
D38	 Šmerák Jiří	 č.p.507	 Pa	 ‚09	 VC 	 13	 87	S
D9	 Vinařství Netopilík	 Břeclavská 321	 Pa	 ‚07	 VB 	 13	 84	B
E10	 Vinařství Netopilík	 Břeclavská 321	 Dě	 ‚07	  	 13	 75	
C101	 Vinařství Netopilík	 Břeclavská 321	 Ch	 ‚07	 P 	 5	 60	

Hrušovany nad Jevišovkou
G45	 Konrád Alfred	 9. května 847	 An		  (K) rosé	 10	 69	
B102	 Konrád Alfred	 9. května 847	 RŠ		  (V) 	 7	 81	B
C117	 Konrád Alfred	 9. května 847	 Ch		  (P) 	 5	 79	

Ivančice
G41	 Vinařství Roman Komarov	Oslavanská 92	 An	 ‚07	  	 10	 77	
B47	 Vinařství Roman Komarov	Oslavanská 92	 RŠ	 ‚09	 P 	 8	 72	
F78	 Vinařství Roman Komarov	Oslavanská 92	 RM	 ‚09	 V 	 12	 78	

Jalubí
F40	 Blahuš Ivo	 Přátelé vína	 RM	 ‚09	 (V) 	 11	 89	Z
B23	 Horák Michal		  RŠ		   	 7	 75	
B74	 Jungman Antonín	 Přátelé vína	 RŠ		  (P) 	 8	 76	
C46	 Keňo Radek	 Přátelé vína	 Ch		  (P) 	 4	 78	
H4	 Ondráš Dušan	 Přátelé vína	 Ag		  (P) 	 9	 82	
H5	 Ondráš Dušan	 Přátelé vína	 Ag	 ‚09	 (P) 	 9	 77	
A38	 Prát Josef	 Přátelé vína	 RB	 ‚09	 (P) 	 1	 85	B
G20	 Přílučík Antonín	 č.p.616	 An	 ‚06	(P) barrique	10	 82	B
B33	 Přílučík Antonín	 č.p.616	 RŠ	 ‚08	 (V) 	 7	 78	
C65	 Přílučík Antonín	 č.p.616	 Ch	 ‚09	 (V) 	 4	 88	Z
A76	 Přílučík Antonín	 č.p.616	 RB	 ‚08	 (V) 	 2	 87	S
F49	 Šimoník Radim	 Přátelé vína	 RM	 ‚09	 (P) 	 9	 79	
F1	 Vinařství Balíček - Hruška	č.p.81	 RM	 ‚09	  klaret	 9	 81	
G10	 Vinařství Balíček - Hruška	č.p.81	 An	 ‚06	  barrique	10	 83	B
C37	 Zapletal Břetislav,ing	 č.p.262	 Ch	 ‚09	 (V) 	 4	 85	B

Klobouky u Brna
F15	 Donné Josef,ing.	 Klobouky 618	 RM	 ‚08	 (P) 	 11	 79	
F17	 Donné Josef,ing.	 Klobouky 618	 RM	 ‚07	 (P) 	 11	 80	
A20	 Donné Josef,ing.	 Klobouky 618	 RB	 ‚07	 (P) 	 1	 70	

	Vz.	 Pěstitel	 Obec, č. domu	 Odrůda	 Rok	 Dourč.	 Komise	 Hodn.
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Kobylí
C66	 Vinařství Bukovský s.r.o.	 č.p.231	 Ch	 ‚09	 klonová s.	4	 73	

Kostice
F72	 Trčka František	 č.p.55	 RM	 ‚07	  	 12	 86	S
A96	 Trčka František	 č.p.55	 RB		  (P) 	 3	 77	
A9	 Zháňal Josef	 č.p.12	 RB		  (P) 	 1	 85	B
C12	 Zháňal Josef	 č.p.12	 Ch		   	 3	 88	Z

Kudlovice
B101	 Dočkal Stanislav	 č.p.170	 RŠ	 ‚08	 (V) 	 9	 70	

Kunovice
G6	 Blažek Tomáš		  An		   	 10	 77	
A13	 Řiháčka František	 č.p.1172	 RB	 ‚09	 (P) 	 1	 85	B
G39	 Řiháčka František	 č.p.1172	 An	 ‚09	  	 10	 68	

Kyjov
A27	 Ježek Miroslav	 č.p.991	 RB	 ‚09	 (V) 	 1	 87	S
A19	 Martinek Stanislav	 Školní 3010	 RB	 ‚09	 (P) 	 1	 65	
F54	 Martinek Stanislav	 Školní 3010	 RM	 ‚06	 (VC) Rosé	11	 87	S
B89	 Martinek Stanislav	 Školní 3010	 RŠ	 ‚09	 (P) 	 9	 79	
A6	 Navrátil Pavel	 č.p.544	 RB	 ‚09	 (P) 	 1	 80	
F23	 Polášek Josef	 č.p.2522	 RM		   Rosé	 11	 70	
F87	 Polášek Josef	 č.p.2522	 RM		   	 12	 73	
C3	 Rajsigl Jiří	 Kollárova 284	 Ch		   	 3	 80	
A4	 Valenta Jiří, Ing	 č.p.122	 RB		  (K) 	 1	 81	
G38	 Vinařství Václav Šalša		  An	 ‚08	  	 10	 74	

Lanžhot
F3	 Uher Josef	 Hrnčířká 1260	 RM	 ‚07	 V 	 9	 85	B
B20	 Uher Josef	 Hrnčířká 1260	 RŠ	 ‚08	 V 	 7	 80	B
C97	 Uher Josef	 Hrnčířká 1260	 Ch	 ‚09	 V 	 5	 70	

Lednice
A22	 Chateau Lednice s.r.o.	 Nejdecká 714	 RB	 ‚09	 P 	 1	 78	
F41	 Chateau Lednice s.r.o.	 Nejdecká 714	 RM	 ‚08	 P 	 11	 79	
B49	 Chateau Lednice s.r.o.	 Nejdecká 714	 RŠ	 ‚09	 P 	 8	 83	B

	Vz.	 Pěstitel	 Obec, č. domu	 Odrůda	 Rok	 Dourč.	 Komise	 Hodn.
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Lechovice
A5	 Vinné sklepy Lechovice		  RB	 ‚09	 P 	 1	 86	S
D20	 Vinné sklepy Lechovice		  Pa		  (V) 	 6	 82	
C59	 Vinné sklepy Lechovice		  Ch		  (P) 	 4	 81	

Liptovský Hrádok - SK
G21	 Pauliny Jozef Ing.		  An		  (K) 	 10	 76	

Mařatice
A55	 Bečica Miloslav	 Vinaři Mařatice 822	 RB	 ‚01	  	 2	 77	
C91	 Graca Vladimír	 Vinaři Mařatice	 Ch		  (P) 	 5	 87	S
B82	 Jež Bohuslav	 Vinaři Mařatice	 RŠ	 ‚08	 L 	 13	 79	
C2	 Jež Martin	 Vinaři Mařatice	 Ch	 ‚09	 (V) 	 3	 81	
D24	 Krsička Vladislav	 č.p.844	 Pa	 ‚07	 (P) 	 6	 83	
B56	 Krsička Vladislav	 č.p.844	 RŠ	 ‚08	 (P) 	 8	 64	
A8	 Píštěk	 Vinaři Mařatice	 RB	 ‚09	 (V) 	 1	 80	
A51	 Píštěk	 Vinaři Mařatice	 RB	 ‚08	 (V) 	 2	 82	
F14	 Štěrba Vojtěch	 Vinohradská 856	 RM	 ‚08	 (P) 	 9	 79	
D18	 Štěrba Vojtěch	 Vinohradská 856	 Pa	 ‚08	 (P) 	 6	 82	
B58	 Štěrba Vojtěch	 Vinohradská 856	 RŠ	 ‚08	 (P) 	 8	 72	
A78	 Štěrba Vojtěch	 Vinohradská 856	 RB	 ‚09	 (P) 	 2	 88	Z
C89	 Štěrba Vojtěch	 Vinohradská 856	 Ch	 ‚08	 (P) 	 5	 82	
C81	 Zajíc Antonín	 Vinaři Mařatice	 Ch	 ‚09	 (V) 	 5	 84	B
F91	 Zábranský Martin	 Vinaři Mařatice	 RM	 ‚08	 (V) 	 12	 83	B

Milotice
B3	 Metroflora s. r. o.	 č.p.448	 RŠ		  (P) 	 7	 88	Z
G3	 Metroflora s. r. o.	 č.p.448	 An	 ‚09	(V) barrique	10	 84	B
D5	 Metroflora s. r. o.	 č.p.448	 Pa		  (P) 	 6	 82	
E13	 Metroflora s. r. o.	 č.p.448	 Dě		  (P) 	 13	 80	B
C57	 Metroflora s. r. o.	 č.p.448	 Ch		  (P) 	 4	 85	B
A60	 Metroflora s. r. o.	 č.p.448	 RB		  (P) 	 2	 90	Z
F73	 Metroflora s. r. o.	 č.p.448	 RM		  (P) 	 12	 84	B

Modrá
B14	 Grebeníček Antonín	 č.p.122	 RŠ		  (K) 	 7	 70	
F60	 Sláma Lubomír	 č.p.176	 RM	 ‚09	 (VB) 	 12	 79	
B34	 Tománek Libor	 č.p.96	 RŠ	 ‚03	 (P) 	 7	 86	S

	Vz.	 Pěstitel	 Obec, č. domu	 Odrůda	 Rok	 Dourč.	 Komise	 Hodn.
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Moravany
A46	 Dufek Václav	 MPS Paniháj, č.p.281	 RB	 ‚08	 (P) 	 2	 76	
B30	 Dufek Václav	 MPS Paniháj, č.p.281	 RŠ	 ‚08	 (P) 	 7	 80	B
A48	 Dufek Václav	 MPS Paniháj, č.p.281	 RB	 ‚09	 (P) 	 2	 76	
A93	 Dufek Václav	 MPS Paniháj, č.p.281	 RB		  (P) 	 3	 73	
A42	 Hačunda Jaromír	 MPS Paniháj, č.p.121	 RB		   	 1	 72	
C53	 Kalinec Jaroslav	 MPS Paniháj, č.p.43	 Ch		  (K) 	 4	 74	
A72	 Kalinec Jaroslav	 MPS Paniháj, č.p.43	 RB		  (K) 	 2	 78	
D25	 Kopl Martin	 MPS Paniháj, č.p.228	 Pa		   	 6	 76	
G42	 Kopl Martin	 MPS Paniháj, č.p.228	 An		   Rosé	 10	 76	

Moravská Nová Ves
C50	 Nešpor Jaroslav ml.		  Ch	 ‚09	 (V) 	 4	 82	
D34	 Rajský Jan	 č.p.434	 Pa		  (V) 	 6	 82	

Moravské Bránice
E12	 Plačkovi Martin a Marcela	č.p.338	 Dě	 ‚09	 (V) 	 13	 77	
C29	 Plačkovi Martin a Marcela	č.p.338	 Ch	 ‚09	 (P) 	 3	 78	
F7	 Vinařství Jan Plaček	 č.p.39	 RM		  (P) Rosé	 11	 76	
G18	 Vinařství Jan Plaček	 č.p.39	 An	 ‚09	  	 10	 76	
F52	 Vinařství Jan Plaček	 č.p.39	 RM	 ‚08	  	 11	 80	

Moravský Žižkov
A41	 Maděrič Ludvík	 č.p.318	 RB	 ‚08	 P 	 1	 85	B
C44	 Maděrič Ludvík	 č.p.318	 Ch	 ‚08	 P 	 4	 85	B
F50	 Maděrič Ludvík	 č.p.318	 RM	 ‚09	 P 	 9	 64	

Napajedla
A74	 Behrik Štěpán	 č.p.780	 RB	 ‚07	 (P) 	 2	 82	
F92	 Behrik Štěpán	 č.p.780	 RM	 ‚08	 (P) 	 12	 67	
F9	 Mančík Jiří		  RM	 ‚08	 (P) 	 9	 80	
A32	 Mančík Jiří		  RB	 ‚09	 (P) 	 1	 70	

Nové Bránice
D17	 Oulehla Luboš, Ing	 č.p.39	 Pa	 ‚09	 V 	 6	 91	Z
B45	 Vinařství Trpělka & Oulehla	 č.p.39	 RŠ	 ‚08	 V 	 8	 80	B
F66	 Vinařství Trpělka & Oulehla	 č.p.39	 RM	 ‚05	 P 	 12	 76	

	Vz.	 Pěstitel	 Obec, č. domu	 Odrůda	 Rok	 Dourč.	 Komise	 Hodn.
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Nový Šaldorf
C104	 Agrodružstvo Nový Šaldorf	 Štefánikova 2381	 Ch	 ‚07	 V 	 5	 87	S

Ořechov
B4	 Píštěk Stanislav		  RŠ	 ‚09	 (VB) 	 13	 81	B
F82	 Píštěk Stanislav		  RM	 ‚09	 (VB) 	 12	 73	

Pavlov
G22	 Abrle Josef, POLLAU		  An	 ‚08	  	 10	 82	B
D26	 Abrle Josef, POLLAU		  Pa	 ‚09	 (V) 	 6	 77	
G40	 Abrle Josef, POLLAU		  An	 ‚07	  	 10	 72	
G44	 Abrle Josef, POLLAU		  An	 ‚09	 (K) 	 10	 63	

Perná
D3	 Popela Stanislav	 č.p.262	 Pa		  (V) 	 6	 81	
C8	 Popela Stanislav	 č.p.262	 Ch	 ‚09	 (V) 	 3	 73	
F19	 Popela Stanislav	 č.p.262	 RM		   Rossé	 11	 80	
B26	 Popela Stanislav	 č.p.262	 RŠ		  (P) 	 7	 79	
B42	 Popela Stanislav	 č.p.262	 RŠ	 ‚09	 P 	 7	 79	

Polešovice
B69	 Drobilovo víno	 č.p.658	 RŠ	 ‚06	 (V) 	 8	 92	Z
A89	 Drobilovo víno	 č.p.658	 RB	 ‚06	 (VB) 	 13	 82	
C113	 Jašík Pavel	 č.p.658	 Ch		  (K) 	 5	 79	
B32	 Míša Nikodém	 č.p.289	 RŠ	 ‚09	 (VB) 	 13	 76	
A90	 Míša Nikodém	 č.p.289	 RB	 ‚09	 (V) 	 3	 83	
B10	 Šlech. st. vinařská s.r.o	 č.p.464	 RŠ	 ‚08	 V 	 7	 75	
C62	 Šlech. st. vinařská s.r.o	 č.p.464	 Ch	 ‚09	 V 	 4	 63	
G8	 Vinařství Soják	 č.p.207	 An	 ‚09	 (P) 	 10	 82	B
C15	 Vinařství Soják	 č.p.207	 Ch		  (V) 	 3	 70	
F28	 Vinařství Soják	 č.p.207	 RM		  (P) Rosé	 11	 70	
A50	 Vinařství Soják	 č.p.207	 RB	 ‚09	 (P) 	 2	 83	
B63	 Vinařství Soják	 č.p.207	 RŠ	 ‚09	 (V) 	 8	 65	
B85	 Vinařství Soják	 č.p.207	 RŠ		  (V) 	 9	 76	
C7	 Vinařství Vaďura	 č.p.677	 Ch		  (P) 	 3		  CH
D14	 Vinařství Vaďura	 č.p.677	 Pa		  (V) 	 6	 79	
B80	 Vinařství Vaďura	 č.p.677	 RŠ		  (P) 	 8	 83	B
C88	 Vinařství Vaďura	 č.p.677	 Ch	 ‚09	 L 	 13	 89	Z
B18	 ZEAS Polešovice a.s.	 č.p.308	 RŠ	 ‚08	 V 	 7	 84	B
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Popice
D16	 Vinařství Stanislav Málek	Sonberk 1	 Pa	 ‚09	 V 	 6	 77	
C108	 Vinařství Stanislav Málek	Sonberk 1	 Ch	 ‚09	 P 	 5	 73	

Prušánky
A18	 Kalužík Milan	 č.p.393	 RB		  (P) 	 1	 83	
C69	 Kalužík Milan	 č.p.498	 Ch		  (P) 	 4	 77	
F22	 Morávia Víno, spol. s r.o.	č.p.652	 RM	 ‚09	V barrique	11	 81	
B86	 Morávia Víno, spol. s r.o.	č.p.652	 RŠ	 ‚09	 V 	 9	 73	
B12	 Rodinné vinařství Košut	 č.p.178	 RŠ		  (P) 	 7	 79	
C13	 Rodinné vinařství Košut	 č.p.178	 Ch		  (P) 	 3	 83	
G31	 Rodinné vinařství Košut	 č.p.178	 An		  (P) Rosé	 10	 82	B
B15	 Vinařství Nechory		  RŠ	 ‚09	  	 7	 76	
C21	 Vinařství Nechory		  Ch		  (P) 	 3	 82	
B36	 Vinařství Nechory		  RŠ		  (P) 	 7	 78	
F64	 Vinařství Nechory		  RM	 ‚09	  	 12	 72	

Rakvice
F8	 Víno Rakvice s. r. o.	 Družstevní 828	 RM	 ‚07	 V 	 9	 78	
D10	 Víno Rakvice s. r. o.	 Družstevní 828	 Pa		   	 6	 78	
C22	 Víno Rakvice s. r. o.	 Družstevní 828	 Ch	 ‚09	 P 	 3	 86	S

Ratíškovice
A37	 Bureš Petr	 č.p.1147	 RB		  (P) 	 1	 80	
B65	 Gajdík Pavel	 č.p.1147	 RŠ	 ‚96	  	 8	 70	
B83	 Gajdík Pavel	 č.p.1147	 RŠ		  (P) 	 8	 74	
G37	 Hubáček Jiří,Ing.	 č.p.1119	 An		   	 10	 69	
A84	 Koplík Josef	 č.p.971	 RB		  (P) 	 2	 81	
A73	 Svora Michal	 č.p.686	 RB		  (P) 	 2	 79	
B61	 Vacenovský Petr	 č.p.1309	 RŠ		  (P) 	 8	 79	

Rohatec
B2	 Vinařství Plešingr s. r. o.	 Padělky 987/4 197	 RŠ	 ‚07	 P 	 7	 75	
F5	 Vinařství Plešingr s. r. o.	 Padělky 987/4 197	 RM	 ‚07	 V 	 9	 79	
D12	 Vinařství Plešingr s. r. o.	 Padělky 987/4 197	 Pa	 ‚08	 P 	 6	 77	
F83	 Vinařství Plešingr s. r. o.	 Padělky 987/4 197	 RM	 ‚07	 P 	 12	 86	S
C94	 Vinařství Plešingr s. r. o.	 Padělky 987/4 197	 Ch	 ‚09	 P 	 5	 77	

	Vz.	 Pěstitel	 Obec, č. domu	 Odrůda	 Rok	 Dourč.	 Komise	 Hodn.



	 -  29  -	 Den vína Buchlovice 2011

Roztoky u Prahy
G5	 Vinné sklepy Roztoky, s.r.o.	Palackého 956	 An	 ‚07	 P 	 10	 80	B
B8	 Vinné sklepy Roztoky, s.r.o.	Palackého 956	 RŠ	 ‚08	  	 7	 75	
G17	 Vinné sklepy Roztoky, s.r.o.	Palackého 956	 An	 ‚09	P barrique	10	 80	B
F33	 Vinné sklepy Roztoky, s.r.o.	Palackého 956	 RM		   	 11	 80	
F61	 Vinné sklepy Roztoky, s.r.o.	Palackého 956	 RM	 ‚09	 V Rosé	 11	 82	
A85	 Vinné sklepy Roztoky, s.r.o.	Palackého 956	 RB	 ‚09	 P 	 3	 86	S

Rybníky
D22	 Tichý Jaroslav	 č.p.159	 Pa	 ‚09	 P 	 6	 76	
B75	 Tichý Jaroslav	 č.p.159	 RŠ	 ‚08	 P 	 8	 70	
A82	 Tichý Jaroslav	 č.p.159	 RB	 ‚08	 P 	 2	 80	

Sady
A75	 Hátle Miroslav	 Vinaři Sady 256	 RB	 ‚08	  	 2	 79	
G19	 Hron Josef	 Vinaři Sady	 An	 ‚09	 (P) 	 10	 79	
F31	 Hron Josef	 Vinaři Sady	 RM	 ‚09	 (P) 	 9	 75	
G34	 Hron Josef	 Vinaři Sady	 An	 ‚08	 (P) 	 10	 81	B
A40	 Maňásek Pavel	 Vinaři Sady	 RB	 ‚08	 (P) 	 1	 86	S
A62	 Maňásek Pavel	 Vinaři Sady	 RB	 ‚09	 (P) 	 2	 79	
F65	 Maňásek Pavel	 Vinaři Sady	 RM	 ‚08	  	 12	 77	
F79	 Maňásek Pavel	 Vinaři Sady	 RM	 ‚07	  	 12	 78	
F44	 Medek Josef	 Vinaři Sady 359	 RM	 ‚09	 (VB) 	 11	 83	B
F59	 Medek Josef	 Vinaři Sady 359	 RM	 ‚08	(P) Barrique	12	 78	
A65	 Medek Josef	 Vinaři Sady 359	 RB		  (V) 	 2	 79	

Sedlec u Mikulova
D39	 ZD Sedlec	 Sady 235	 Pa	 ‚09	 V 	 6	 68	
C93	 ZD Sedlec	 Sady 235	 Ch	 ‚09	 V 	 5	 75	

Skalica - SK
E4	 Víno-Masaryk s.r.o.	 Nešporova 20	 Dě		   	 13	 77	
G14	 Víno-Masaryk s.r.o.	 Nešporova 20	 An	 ‚05	 (P) 	 10	 78	
G15	 Víno-Masaryk s.r.o.		  An	 ‚09	  	 10	 72	
F32	 Víno-Masaryk s.r.o.	 Nešporova 20	 RM	 ‚04	 V 	 11	 78	
A91	 Víno-Masaryk s.r.o.	 Nešporova 20	 RB	 ‚09	 (V) 	 3	 83	

	Vz.	 Pěstitel	 Obec, č. domu	 Odrůda	 Rok	 Dourč.	 Komise	 Hodn.
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Staré Město
A33	 Batůšek-Přikryl	 č.p.1416	 RB		  (K) 	 1	 82	
C102	 Batůšek + Přikryl	 č.p.1416	 Ch		  (K) 	 5	 80	
A44	 Čejka Karel		  RB		  (P) 	 2	 80	
A66	 Fryšták Radek		  RB	 ‚09	 (K) 	 2	 70	
B29	 Sigismondi Virginia		  RŠ	 ‚08	 (V) 	 7	 80	B
C114	 Švec Stanislav		  Ch		  (P) 	 5	 78	
C110	 Vaculík Josef,Ing.		  Ch		   	 5	 79	
B97	 Vávra Luděk		  RŠ	 ‚09	 (V) 	 9	 79	

Starovice
F81	 Trčkovo rodinné vinařství	č.p.329	 RM	 ‚07	 P 	 12	 85	B

Strážnice
A1	 VÍNO-VÍN Morava, s.r.o.	Vinohradská 45	 RB	 ‚08	 V 	 1	 90	Z
G4	 VÍNO-VÍN Morava, s.r.o.	Vinohradská 45	 An	 ‚07	  	 10	 71	
E8	 VÍNO-VÍN Morava, s.r.o.	Vinohradská 45	 Dě	 ‚07	 V 	 13	 85	B
G12	 VÍNO-VÍN Morava, s.r.o.	Vinohradská 45	 An	 ‚09	 P 	 10	 79	
F29	 VÍNO-VÍN Morava, s.r.o.	Vinohradská 45	 RM	 ‚03	 P 	 11	 83	B
F35	 VÍNO-VÍN Morava, s.r.o.	Vinohradská 45	 RM	 ‚08	 (P) 	 11	 84	B
B91	 VÍNO-VÍN Morava, s.r.o.	Vinohradská 45	 RŠ	 ‚08	 (VB) 	 13	 78	

Sudoměřice
F12	 Bučková Jiřina	 č.p.355	 RM	 ‚09	 V 	 12	 86	S
D21	 Bučková Jiřina	 č.p.355	 Pa	 ‚08	 V 	 6	 84	B

Svatobořice - Mistřín
F47	 Esterka Jaroslav	 č.p.62	 RM	 ‚09	  	 11	 84	B
B90	 Esterka Jaroslav	 č.p.62	 RŠ	 ‚09	 (V) 	 9	 73	
D6	 Vinařství Dufek	 U Trati 421	 Pa		  (V) 	 6	 83	
F27	 Vinařství Dufek	 U Trati 421	 RM	 ‚08	 (V) 	 11	 82	
G7	 Vinařství Dufek	 U Trati 421	 An	 ‚09	 (V) 	 10	 79	
C19	 Vinařství Dufek	 U Trati 421	 Ch	 ‚09	 (V) 	 3	 84	B
B27	 Vinařství Dufek	 U Trati 421	 RŠ	 ‚09	 V 	 7	 79	
A63	 Vinařství Dufek	 U Trati 421	 RB	 ‚08	 V 	 2	 84	B
G36	 Vinařství u Šťastných	 č.p.673	 An	 ‚09	 P 	 10	 84	B
C47	 Vinařství u Šťastných	 č.p.673	 Ch	 ‚08	 K 	 4	 82	

	Vz.	 Pěstitel	 Obec, č. domu	 Odrůda	 Rok	 Dourč.	 Komise	 Hodn.
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Šardice
H3	 Foretník František	 č.p.303	 Ag	 ‚09	 V 	 9	 79	
F6	 Foretník František	 č.p.303	 RM	 ‚07	 P 	 9	 83	B
C16	 Foretník František	 č.p.303	 Ch	 ‚09	(P) Barrique	3	 85	B
B44	 Foretník František	 č.p.303	 RŠ	 ‚09	 V 	 8	 79	

Šatov
D13	 Znovín Znojmo, a.s.	 č.p.404	 Pa	 ‚09	 VB mešní	13		  CH
D32	 Znovín Znojmo, a.s.	 č.p.404	 Pa	 ‚09	 P 	 6	 81	
C48	 Znovín Znojmo, a.s.	 č.p.404	 Ch	 ‚05	 VB 	 13	 80	
F75	 Znovín Znojmo, a.s.	 č.p.404	 RM	 ‚09	 V 	 12	 81	
B77	 Znovín Znojmo, a.s.	 č.p.404	 RŠ	 ‚08	 P 	 8	 76	
A83	 Znovín Znojmo, a.s.	 č.p.404	 RB	 ‚07	 V 	 2	 84	B

Terezín
A57	 Dohnal Karol	 č.p.70	 RB		   	 2	 77	
H2	 Esterka Petr	 č.p.99	 Ag		  (V) 	 9	 85	
C20	 Esterka Petr	 č.p.99	 Ch	 ‚03	 (V) 	 3	 73	
B38	 Esterka Petr	 č.p.99	 RŠ		  (P) 	 7	 72	
A25	 Hoša Radek	 č.p.136	 RB		  (P) 	 1	 75	
B52	 Hradil Zdeněk	 č.p.153	 RŠ	 ‚06	 (P) 	 8	 69	
C79	 Knápek Oldřich	 č.p.143	 Ch		  (P) 	 5	 75	
F62	 Stehlík	 Jaroslav 74	 RM		  (P) 	 12	 78	
C100	 Stehlík	 Jaroslav 74	 Ch		   	 5	 70	

Topolčany - SK
A29	 Korec Róbert Ing.		  RB		  (K) 	 1	 81	

Topolná
D19	 Bičan Josef	 č.p.145	 Pa	 ‚03	 (P) 	 6	 70	

Traplice
A7	 Bičan Josef	 č.p.176	 RB	 ‚05	 (P) 	 1	 65	
C64	 Bičan Josef	 č.p.176	 Ch		  (V) 	 4	 86	S

Tupesy
C28	 Čevela Václav	 č.p.356	 Ch		  (V) 	 3	 80	
C39	 Čevela Václav	 č.p.356	 Ch	 ‚09	 (V) 	 4	 79	
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F56	 Čevela Václav	 č.p.356	 RM	 ‚08	  	 11	 80	
F85	 Čevela Václav	 č.p.356	 RM	 ‚07	  	 12	 76	
B25	 Maňásek František	 č.p.461	 RŠ		  (P) 	 7	 75	
A47	 Maňásek František	 č.p.461	 RB	 ‚06	 (V) 	 2	 86	S
F99	 Maňásek František	 č.p.461	 RM	 ‚08	 (P) 	 11	 79	

Tvrdonice
C52	 Kosík Pavel,MUDr.		  Ch		  (P) 	 4	 86	S
B96	 Kosík Pavel,MUDr.		  RŠ		  (V) 	 9		  CH
C34	 Vinařství Čech	 Chalupy 25	 Ch	 ‚09	 V 	 4	 86	S
F63	 Vinařství Čech	 Chalupy 25	 RM	 ‚09	 V 	 12	 80	

Uherské Hradiště
G13	 Macků Libor	 Sadová 980	 An		  (P) 	 10	 81	B
G2	 Möller Petr,ing.		  An		  (P) 	 10	 76	

Valtice
A56	 Moravíno	 Mikulovská 176	 RB	 ‚08	 P 	 2	 82	
F98	 Moravíno	 Mikulovská 176	 RM	 ‚08	 V 	 12	 83	B
C60	 Vinařská škola	 Sobotní 116	 Ch	 ‚09	 V 	 4	 89	Z
A97	 Vinařská škola	 Sobotní 116	 RB	 ‚08	  	 2	 82	
C106	 Vinařská škola	 Sobotní 116	 Ch	 ‚08	  sladké	 5	 88	Z

Vážany
B5	 Drobil - Dohnálek	 č.p.137	 RŠ	 ‚05	 (P) 	 7	 80	B
B40	 Slezák Radek	 č.p.141	 RŠ	 ‚03	 (P) 	 7	 78	

Velehrad
A2	 Abart sklep		  RB	 ‚09	 (V) 	 1	 88	Z
F74	 Abart sklep		  RM	 ‚07	 (V) 	 12	 80	
B92	 Abart sklep		  RŠ	 ‚03	 (P) 	 9	 68	
B6	 Hubáček Vladimír, ing.		  RŠ	 ‚07	 (P) 	 7	 82	B
A43	 Hubáček Vladimír, ing.		  RB	 ‚09	 (K) 	 2	 80	
A16	 Luža Tomáš,Ing.	 Zahradní 314	 RB	 ‚09	 (V) 	 1	 82	
F21	 Luža Tomáš,Ing.	 Zahradní 314	 RM	 ‚06	  	 11	 85	B
C26	 Luža Tomáš,Ing.	 Zahradní 314	 Ch	 ‚06	 (V) 	 3	 80	
C30	 Luža Vojtěch ml.	 Zahradní 276	 Ch	 ‚07	 S 	 13	 74	
B57	 Luža Vojtěch,st.	 Zahradní 214	 RŠ	 ‚07	 (V) 	 8	 75	
C80	 Luža Vojtěch,st.	 Zahradní 214	 Ch	 ‚09	 (V) 	 5	 82	
C56	 Švec Lubomír,Mgr.	 Nad Chmelnicí 238	 Ch		  (P) 	 4	 74	
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Velké Bílovice
C58	 Mádl Stanislav	 Záhumní 1252	 Ch		  (P) 	 4	 85	B
B78	 Mádl Stanislav	 Záhumní 1252	 RŠ		  (P) 	 8	 81	B
F18	 Tetur Tomáš	 Fabian 1206	 RM	 ‚08	 V 	 11	 81	
B50	 Tetur Tomáš	 Fabian 1206	 RŠ	 ‚09	 P 	 8	 80	B
C71	 Tetur Tomáš	 Fabian 1206	 Ch	 ‚09	 P 	 4	 82	
C35	 Tetur Vladimír	 Záhumní 1277	 Ch	 ‚09	 V 	 4	 88	Z
F36	 Tetur Vladimír	 Záhumní 1278	 RM	 ‚08	 P 	 11	 79	
F45	 Tetur Vladimír	 Záhumní 1278	 RM	 ‚09	 P klaret	 11	 82	
B99	 Tetur Vladimír	 Záhumní 1278	 RŠ	 ‚09	 V 	 9	 79	
B9	 Vinařství Dalibor Osička	 Žižkovská 419	 RŠ	 ‚08	 V 	 7	 72	
A81	 Vinařství Dalibor Osička	 Žižkovská 419	 RB	 ‚08	 P 	 2	 73	
G23	 Vinařství Kubík		  An	 ‚09	  	 10	 82	B
B60	 Vinařství Kubík		  RŠ		   	 8	 78	
C75	 Vinařství Kubík	 Svárov 14	 Ch	 ‚09	 P 	 5	 83	
B7	 Vinařství Petr Skoupil, a.s.	 Čejkovská 450	 RŠ		  K 	 7	 76	
F13	 Vinařství Petr Skoupil, a.s.	 Čejkovská 450	 RM	 ‚09	 P 	 9	 77	

Velké Němčice
A21	 Bažant Vladimír		  RB	 ‚08	 (P) 	 1	 85	B
B22	 Bažant Vladimír		  RŠ	 ‚07	 (P) 	 7	 79	
C51	 Bažant Vladimír		  Ch	 ‚09	 (V) 	 4	 81	

Velké Pavlovice
D8	 Miroslav Mikulica	 Hlavní 116	 Pa		  (P) 	 6	 80	
G9	 Miroslav Mikulica	 Hlavní 116	 An	 ‚09	 P 	 10	 79	
A14	 Vinařství Zborovský	 Dlouhá 2	 RB	 ‚08	 P 	 1	 84	B
B51	 Vinařství Zborovský	 Dlouhá 2	 RŠ	 ‚09	 P 	 8	 82	B
B37	 Vinium, a.s.	 Hlavní 666	 RŠ	 ‚09	 P 	 7	 71	
F88	 Vinium, a.s.	 Hlavní 666	 RM	 ‚09	 P rosé	 11	 62	
F89	 Vinium, a.s.	 Hlavní 666	 RM	 ‚09	 P 	 12	 90	Z

Vésky
C17	 Jordán Vlastimil	 č.p.201	 Ch		  (P) 	 3	 80	
B48	 Jordán Vlastimil	 č.p.201	 RŠ	 ‚08	 (P) 	 8	 70	
C63	 Jordán Vlastimil	 č.p.201	 Ch	 ‚04	 (P) 	 4	 80	
C90	 Jordán Vlastimil	 č.p.201	 Ch	 ‚07	 (P) 	 5	 83	
C112	 Jordán Vlastimil	 č.p.201	 Ch	 ‚09	 (P) 	 5	 76	
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Vlčnov
A67	 Koníček René	 č.p.1256	 RB	 ‚09	 (VB) 	 13	 88	Z
B72	 Vozár Vojtěch	 č.p.111	 RŠ	 ‚09	 (K) 	 8	 79	

Vrbice
G27	 MiToMa Vrbice, s.r.o.	 č.p.421	 An	 ‚09	 P 	 10	 75	
B28	 MiToMa Vrbice, s.r.o.	 č.p.421	 RŠ	 ‚09	 V 	 7	 74	
C49	 MiToMa Vrbice, s.r.o.	 č.p.421	 Ch	 ‚07	 V 	 4	 77	

Vrbovec
F11	 Ampelos ŠSV Znojmo a.s.	 č.p.274	 RM	 ‚09	 P Klaret	 9	 76	
G29	 Ampelos ŠSV Znojmo a.s.	 č.p.274	 An	 ‚08	  	 10	 79	
A35	 Ampelos ŠSV Znojmo a.s.	 č.p.274	 RB	 ‚09	 P SUR LIE	 1	 72	
F42	 Ampelos ŠSV Znojmo a.s.	 č.p.274	 RM	 ‚08	  	 11	 80	
C61	 Ampelos ŠSV Znojmo a.s.	 č.p.274	 Ch	 ‚09	 V 	 4	 82	

Zaječí
C23	 Vinařství Zaječí, s.r.o.	 U vily 480	 Ch	 ‚09	 P 	 3	 86	S
A86	 Vinařství Zaječí, s.r.o.	 U vily 480	 RB	 ‚09	 V 	 3	 82	

Zlechov
A3	 Agro Zlechov, a.s.	 č.p.119	 RB	 ‚09	 (P) 	 1	 84	B
B71	 Agro Zlechov, a.s.	 č.p.119	 RŠ	 ‚09	 (V) 	 8	 90	Z
C85	 Agro Zlechov, a.s.	 č.p.119	 Ch	 ‚09	 (P) 	 5	 77	
B68	 Psotka Zdeněk		  RŠ	 ‚09	 (V) 	 8	 70	
C107	 Psotka Zdeněk		  Ch	 ‚09	 (V) 	 5	 84	B
F24	 Víno Jakubík	 č.p.538	 RM	 ‚05	 (V) 	 11	 81	
B84	 Víno Jakubík	 č.p.538	 RŠ		  (P) 	 8	 85	B
B93	 Výstup Petr	 č.p.555	 RŠ	 ‚08	 (V) 	 9	 71	
C105	 Výstup Petr	 č.p.555	 Ch	 ‚09	 (V) 	 5	 84	B

Žádovice
D2	 Abrle Josef, POLLAU		  Pa		  (V) 	 6	 70	
F37	 Maňák Štěpán	 č.p.54	 RM	 ‚09	 V 	 9		  CH
A88	 Maňák Štěpán	 č.p.54	 RB	 ‚09	  Cuvée	 3	 78	
F93	 Maňák Štěpán	 č.p.54	 RM	 ‚08	V barrique	12	 83	B

	Vz.	 Pěstitel	 Obec, č. domu	 Odrůda	 Rok	 Dourč.	 Komise	 Hodn.



	 -  35  -	 Den vína Buchlovice 2011

	Vz.	 Pěstitel	 Obec, č. domu	 Odrůda	 Rok	 Dourč.	 Komise	 Hodn.

Žeravice
C82	 Glos Jaroslav	 č.p.371	 Ch		  (P) 	 5	 70	
F90	 Glos Jaroslav	 č.p.371	 RM	 ‚06	  	 12	 76	
D27	 Hýbl JIří	 č.p.286	 Pa	 ‚09	  	 6	 65	
A28	 Menšík Oldřich	 č.p.345	 RB	 ‚09	  	 1	 87	S
B70	 Pohanka JIří	 č.p.251	 RŠ		  (P) 	 8	 79	
B43	 Sedlář Svatopluk	 č.p.369	 RŠ		  (K) 	 8	 74	
D1	 Sedlář Štěpán	 č.p.333	 Pa	 ‚09	 (P) 	 6	 75	
F10	 Vinařství Žůrek	 č.p.327	 RM	 ‚09	V Barrique	9	 79	
F30	 Vinařství Žůrek	 č.p.327	 RM		   Rosé	 11	 77	
C109	 Vinařství Žůrek	 č.p.327	 Ch	 ‚09	 (VB) 	 13	 88	Z
A54	 Žůrci - Vídeňka	 č.p.368	 RB	 ‚09	 (P) 	 2	 83	

Žilina - SK
G16	 Sovík Josef Ing.		  An		  (P) 	 10	 81	B
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Rulandské bílé (RB)

Francouzská odrůda, pupenová mutace v rámci skupiny Pinot. Odrůda se pěstuje v Alsasku, 
ve Francii již od 14. století. Nyní je tam vysázena na více než 20 % veškeré plochy vinic. 
Celá skupina tzv. burgundských odrůd zřejmě pochází z Burgundska a je rozšířena po celém 
světě. Paradoxní je český název Rulandské bílé, který vychází z  označení Burgundského 
šedého v  Německu, kde se o  jeho rozšíření zasloužil Johann Seger Ruland ze Speyeru. 
Ale žádná souvislost neexistuje k označení ostatních burgundských odrůd jménem tohoto 
obchodníka. Český název Rulandské pro celou skupinu burgundských odrůd se tak stal 
světovou raritou. Ve státní odrůdové knize byla zapsána pod názvem Burgundské bílé od 
roku 1941 do roku 1993, od roku 1993 s názvem Rulandské bílé. Název Burgundské bílé se 
musel změnit na základě rozhodnutí soudu v Haagu vycházejícího z mezinárodní lisabonské 
dohody na ochranu označení původu a tehdejšího nesouhlasu vinařské veřejnosti s daleko 
vhodnějším názvem Pinot, tak jak je odrůda známá v celém vinařském světě.
Severní Itálie (6.200 ha), Rakousko (1.900 ha), Francie (1.600 ha), Česká republika (1.300 ha), 
Německo (1.300 ha), Slovinsko, Chile, Kalifornie. Je zapsána v Listině registrovaných odrůd 
na Slovensku. Do Státní odrůdové knihy byla zapsána v roce 1941.  

Charakteristika odrůdy:  List je středně velký, tvar čepele kruhovitý, pětilaločnatý s mělkými 
horními bočními výkroji. Vrchní strana čepele listu je středně až silně puchýřovitá. Hrozen je 
středně velký, hustý s krátkou stopkou. Bobule je malá, kulatá. Barva bobule je žlutozelená. 
Doba rašení oček je středně raná. Růst je středně bujný s  polovzpřímenými letorosty. 
Sklizňová zralost začíná v druhé polovině září.
Proti napadení plísní révovou a padlím révovým je odrůda méně odolná. Plíseň šedá často 
napadá jemnou slupku bobulí. Proti poškození mrazy je odrůda středně odolná.
Odrůda klade vysoké nároky na polohu i  půdu. Polohy vyžaduje slunné, půdy záhřevné, 
hlinité, dostatečně vododržné s  vyšším obsahem CaCO3, který podporuje tvorbu 
aromatických látek.
Vhodné podnože pro hlinité půdy „SO 4“ a  Teleki 5 C“, pro půdy horší, velká tvary 
a ekologické hospodaření „Crâciunel 2“ nebo „Kober 5BB“.
Vhodné je střední i vysoké vedení s řezem na dlouhé tažně. Na menších tvarech při hustší 
výsadbě sprchává. Zatížení 8 až 10 oček/m2.
Výnos je střední až vysoký, 8 až 12 t/ha, cukernatost 16 až 23 °NM, v dobrých ročnících tato 
odrůda poskytuje surovinu k produkci v jakosti výběr z hroznů, kyseliny 9 až 14 g/l.
Udržovatelé: Ampelos, Šlechtitelská stanice vinařská Znojmo, a.s., Ing.  Miloš Michlovský, 
CSc., Šlechtitelská stanice vinařská Velké Pavlovice, spol. s r.o.  

Charakteristika vína:  Barva: zlatavě zeleno-žlutá.
Vůně: víno nemá výrazné aroma, vyznačuje se nutrální vůní, může vonět po mandlích 
u výrazného vína i po chlebovince 
Chuť: Víno je kulaté, plné ohnivosti, extraktivní s nasládlou chutí. U mladého vína můžeme 
zaznamenat vyšší kyselinku. 



	 -  37  -	 Den vína Buchlovice 2011

Rulandské šedé (RŠ)

Francouzská odrůda, pupenová mutace v rámci skupiny odrůd Pinot. Odrůda pravděpodobně 
vznikla v Burgundsku, odkud se rozšířila po celé Francii a zvláště do Champagne. Do Maďarska 
se dostala již ve 14. století, stejně tak do Čech spolu s Rulandským modrým. V Německu ji 
rozšiřoval Johann Seger Ruland ze Speyeru, který v roce 1711 našel několik keřů ve zpustlé 
zahradě ve Falci a nese tam po něm, stejně jako u nás, jeho jméno. V Německu se pěstuje na 
více než 3 % plochy vinic. Označení Rulandské šedé v češtině je nevhodné, protože se tato 
odrůda u nás pěstovala již dávno před narozením pana Rulanda. Vhodnější bude název Pinot 
Gris. Dnes se pěstuje po celé Evropě a Novém Zélandě, ale vždy jen v omezeném rozsahu. 
V Alsasku se pěstuje na více než 7 % plochy vinohradů. Před sto lety se pěstovala pouze ve 
smíšených výsadbách. V Odrůdové skladbě nově vysazovaných vinic v letech 2001 až 2004 je 
v pořadí pátou odrůdou a patří k nejmladším u nás. Do Státní odrůdové knihy byla zapsnána  
v roce 1941. Je zapsána v Listině registrovaných odrůd na Slovensku.  

Charakteristika odrůdy:  List je středně velký, tvar čepele okrouhlý, pětilaločnatý s velmi mělkými 
horními bočními výkroji. Vrchní strana čepele listu je středně puchýřovitá. Hrozen je malý až 
středně velký, velmi hustý s velmi krátkou stopkou. Barva bobule je šedočervená, dužnina je 
bez zabarvení. Doba rašení oček je středně raná. Růst je středně bujný s polovzpřímenými 
letorosty. Sklizňová zralost začíná v polovině října.
Proti napadení houbovými chorobami je odrůda méně odolná. Jemná slupka bobulí bývá často 
napadána plísní šedou. Proti poškození zimními mrazy je odolná, mohou jí poškozovat jarní 
mrazy. V hustých výsadbách v nepříznivých letech je nebezpečí sprchávání hroznů.
Rulandské šedé vyžaduje dobré polohy, i když není tak náročné jako Ryzlink rýnský nebo 
Rulandské bílé. Extraktivní látky se tvoří zvláště v hlinitých půdách, nesnáší mělké a písčité 
suché půdy.
Podnož je vhodná „A25 AA“ a pro velmi dobré půdní podmínky „SO 4“ a „Teleki 5C“.
Zvláště vhodné je vysoké vedení s řezem na dlouhé tažně, kdy se dosahuje vyššího obsahu 
kyselin v hroznech, což přispívá k harmonii vína. Zatížení 10 až 12 oček/m2.
Výnos je střední, 9 až 10 t/ha, přičemž neselektované keře mají výnos podstatně nižší. Výnos 
snižuje i sprchávání. Cukernatost bývá přes 20 °NM, ve vhodných letech poskytuje surovinu  
k produkci vína v jakosti výběr z hroznů. Kyseliny mají hodnotu v rozmezí 8 až 9 g/l.
Udržovatelé: Ampelos, Šlechtitelská stanice vinařská Znojmo, a.s., Ing. Alois Tománek,  
Ing. Miloš Michlovský, CSc., Šlechtitelská stanice vinařská, s.r.o. Polešovice, Šlechtitelská stanice 
vinařská Velké Pavlovice, spol. s r.o.  

Charakteristika vína: Barva: zlato-žlutá barva.
Vůně: jemná odrůdová až neutrální vůně.
Chuť: Plná, kořenitá a extraktivní, často se zbytkovým cukrem. Mladá vína vykazují někdy vyšší 
kyselost.
Odrůda je vhodná pro dobré polohy, kde dává každoročně surovinu k získávání vína  
s přívlastkem. Má-li být víno odrůdové a kvalitní, je nezbytné dosáhnout minimální cukernatosti 
18 °NM. Ve velmi teplých ročnících může mít málo kyselin. Při zpracovávání se nesmějí hrozny 
nechat dlouho zakvášet, jinak se vyluhuje příliš barviva. V některých oblastech, např. Murfatlar, 
na Krymu a v Bádensku se získávají pozdní sběry s vysokým zbytkem nezkvašeného cukru. 
Vína pak mají chlebnaté tóny připomínající tokajské výběry. Z toho důvodu se používalo  
v Alsasku pro název odrůdy synonymum Tokyaer.  
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Chardonnay (Ch)

Pochází z Francie (Burgundska), z níž jsouhlavně tvořena vína oblasti Chablis. Od 80.let dvacátého 
století zaznamenala odrůda Chardonnay z pohledu vinohradnického, vinařského i marketingového 
obrovskou, dramatickou expanzi. Magické pojmenování odrůd si pravděpodobně nejdřív získalo 
obchodně lehce zmanipulovatelného amerického konzumenta, který vyvolal celosvětovou 
„chardonnaymanii“. Neznamená to však, že by Chardonnay nebyla skvělá odrůda. Je nejen skvělá, 
ale i vděčná a univerzální. Neposkytuje pouze prvotřídní suchá tichá vína, vhodná i na barikové 
zušlechťování, ale je i  vhodnou odrůdou na výrobu šampaňských a  šumivých vín. Nejslavnější 
chardonnay se pravděpodobně rodí v Burgundsku. Kdo jednou ochutnal burgundský Meursault 
či Montrachet, bude jistě souhlasit.Chardonnay pravděpodobně pochází ze Středního východu, 
z Libanonu, kde se nazývá Meroue, či Obaideh. Tak to alespoň tvrdí vinaři ve vesničce Chardonnay 
v burgundském regionu Maconnais. Shodou okolností tam, ale i v Rumunsku a na Novém Zélandu 
se vyrábí verze botrytického, přírodně sladkého chardonnay. Ještě před nedávnem se tato odrůda, 
prý mylně, zařazovala do čeledě Pinot. Mnoho Francouzů zase tvrdí, že Chardonnay je bílou mutací 
Pinot Noir. Možná právě proto mnozí Burgunďané nazývají tuto odrůdu Pinot Chardonnay. A aby 
to bylo ještě komplikovanější, je jen ve Francii zaregistrováno 34 klonů této odrůdy!  

Charakteristika odrůdy:  List je středně velký, tvar čepele pětiúhelníkový, bez vyznačených laloků 
s velmi mělkými horními bočními výkroji. Vrchní strana čepele listu je středně puchýřovitá. Výkrojek 
řapíku je u dospělého listu na obou stranách ohraničený cévou. Hrozen je středně velký, středně 
hustý až hustý. Bobule je středně velká, kulatá. Barva bobule je žlutozelená. Doba rašení oček je 
raná. Růst je středně bujný až bujný s polovzpřímenými až vodorovnými letorosty. Sklizňová zralost 
začíná v druhé polovině září. Většinou znaků připomíná Rulandské bílé.
Proti napadení houbovými chorobami je odrůda méně odolná, proti poškození mrazy je středně 
odolná. Odrůda je náchylná ke sprchávání, zejména v zahuštěných výsadbách.
Chardonnnay je náročné na stanoviště a půdu, podobně jako Rulandské bílé.
Pro hlinité půdy jsou vhodné podnože „SO 4“ a „Teleki 5C“, pro půdy nižší bonity a velké tvary je 
vhodnější „Kober 5BB“.
Odrůdě vyhovuje jak střední tak i vysoké vedení s řezem na delší tažně. Při zahuštěných výsadbách 
a keřích je značně zvýšené sprchávání.
Výnos je střední až vysoký, 8 až 12 t/ha při cukernatosti 16 až 23 °NM. Při středním výnosu a dobrém 
ročníku lze očekávat vysoce jakostní sklizně vhodné k produkci výběrových vín.
Udržovatelem je Ampelos, Šlechtitelská stanice vinařská Znojmo, a.s., Ing. Alois Tománek, Ing. Miloš 
Michlovský, CSc., Šlechtitelská stanice vinařská s.r.o. Polešovice, Šlechtitelská stanice vinařská Velké 
Pavlovice, spol. s r.o.  

Charakteristika vína  Barva: světle žlutá
Vůně: ovocná, po jablkách, může být i méně výrazná až neutrální.
Chuť: V chuti připomíná lískový ořech nebo banán. Víno je kořenitější s pikantní kyselinkou, je plné 
a extraktivní.
Patří mezi nejoblíbenější odrůdy. Při výrobě vína je možno využít různé moderní i  původní 
technologie. Např. hodí se pro technologii „barrique“ a je základem k výrobě kvalitních šumivých 
vín nejen v oblasti Champagne. Vína poskytuje plná, harmonická s vyšší intenzitou, aromatických 
látek než odrůda Rulandské bílé, s níž je srovnávána. Chardonnay patří k nejčastějším vínům 
s přívlastkem od kabinetů až po výběry a ledové i slámové víno.  
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Pálava (Pa)
(Tramín červený x Müller Thurgau)

Je to česká odrůda, která vznikla v roce 1953 křížením odrůd Tramín červený x Müller Thurgau 
na Šlechtitelské stanici Velké Pavlovice. Ing. Veverka vybral semenáč č. 0104, který svými 
vlastnostmi vynikal nad ostatními. Klonové potomstvo tohoto semenáče bylo pak sledováno 
na různých lokalitách, zejména na Šlechtitelské stanice Perná. Výsadby této odrůdy jsou 
hlavně na jižní Moravě v obcích Perná, Lechovice, Hrušky a Čejkovice. Na Slovensku se 
dosud pěstuje jen ojediněle. Do Listiny povolených odrůd byla zapsána v  roce 1977. Je 
zapsána v Listině registrovaných odrůd na Slovensku.  

Charakteristika odrůdy:  List je malý až středně velký, tvar čepele je okrouhlý, třílaločnatý se 
středně hlubokými horními bočními výkroji. Vrchní strana čepele listu je silně puchýřovitá. 
Hrozen je středně velký, středně hustý se středně dlouhou stopkou. Bobule je středně velká, 
mírně oválná. Barva bobule je šedočervená, dužnina bez zbarvení. Doba rašení oček je raná. 
Růst je středně bujný až bujný s polovzpřímenými letorosty. Sklizňová zralost začíná v první 
polovině října.
Proti napadení houbovými chorobami je odrůda méně odolná až středně odolná, proti 
poškození mrazy středně odolná. V  méně příznivých podmínkách trpí odrůda vadnutím 
třapiny.
Požadavky na polohu má vysoké. Půdy, podobně jako Tramín červený, vyžaduje hluboké, 
záhřevné a přiměřené vlhké.
Jsou doporučovány podnože jako „SO 4“ a „Teleki 5 C“.
Je vhodné střední a vysoké vedení.
Poskytuje větší a pravidelnější výnosy než Tramín červený. Průměrný výnos je 9 t/ha. Cukernatost 
se pohybuje mezi 19 až 23 °NM. Hrozny se nechávají často přezrát za účelem přípravy vína  
v jakosti výběr z hroznů a výběr z bobulí. Hodnota kyselin ve víně činí 7 až 10 g/l. Pravidelnost 
je narušována jarními a zimními mrazy.
Udržovatelé: Ampelos, Šlechtitelská stanice vinařská Znojmo, a.s., Ing.  Alois Tománek, 
Ing. Miloš Michlovský, CSc. A Šlechtitelská stanice vinařská Velké Pavlovice, spol. s r.o.  

Charakteristika vína:  Vůně: vanilková.
Chuť: víno je harmonické, aromatické a plné s vyšším obsahem kyselin oproti Tramínu, má 
kořenitou chuť.
Pozdní odrůda pro doplnění sortimentu pro produkci aromatických vín. Výnos je střední, 
pravidelný, v  příznivých letech s  vysokou cukernatostí. Víno je harmonické, kořenité, 
extraktivní s jemným tramínovým aroma.  
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Děvín (Dě)
(Tramín červený x Veltlínské červenobílé)

Do Státní odrůdové knihy byla v ČR zapsána v roce 1998. Původní slovenská odrůda, kříženec 
Tramín červený x Veltlínské červenobílé. Odrůda byla vyšlechtěna na KVÚVV Bratislava  
Ing. Dorotou Pospíšilovou, CSc. A Ing. Ondrejem Korpášem, CSc.  

Charakteristika odrůdy:  List je malý až středně velký, tvar čepele pětiúhelníkový, třílaločnatý 
nebo pětilaločnatý s mělkými až středně hlubokými horními bočními výkroji. Vrchní strana 
čepele listu je středně puchýřovitá. Hrozen je středně velký, středně hustý se středně krátkou 
stopkou. Bobule je středně velká, elipsovitá. Barva bobule je žlutozelená. Doba rašení oček 
je střední. Růst je středně bujný s polovzpřímenými letorosty. Sklizňová zralost začíná v první 
polovině října.
Proti napadení houbovými chorobami je odrůda méně odolná, proti poškození zimními 
mrazy je středně odolná. Jarní mrazy, vzhledem k době rašení, odrůdu nepoškozují.
Na stanoviště není odrůda náročná, je možné ji pěstovat prakticky všude. V  příznivých 
teplých lokalitách poskytuje vyšší cukernatost a sklizené hrozny z těchto lokalit jsou vhodnou 
surovinou pro výrobu vín s přívlastkem. Více vyhovují půdy hlubší, dobře zásobené vodou, 
ale teplé. Ve výsušných polohách a při nedostatečném provzdušňování půdy se vyvíjí menší 
bobule s nižší cukernatostí.
Pro střední vedení se doporučují podnože „SO 4“, pro vysoké vedení pak bujnější podnože 
„Crâciunel 2“, „LE-K/1“ a „K 5BB“.
Pro úrodnější půdy se doporučuje vysoké vedení, pro půdy méně úrodné vedení střední. 
Nejvhodnější je řez na dva tažně při zatížení 6 až 8 plodných oček/m2.
Je to velmi plodná odrůda, která při průměrném výnosu 10 až 12 t/ha poskytuje hrozny  
s cukernatostí nad 20 °NM. Ve vhodných letech lze ponechat hrozny přezrát, aby se docílilo 
vína s přívlastkem výběr z hroznů.
Udržovatelem je Výzkumná stanice vinohradnická, s.r.o. Mutěnice.  

Charakteristika vína:  Odrůda dává vysoké výnosy, v  příznivých a  chráněných polohách 
vysoký obsah cukru v hroznech. Víno poskytuje extraktivní, plné, aromatické. Buket Děvínu 
je mezi tramínovým a muškátovým charakterem.  
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Rulandské modré (RM)
(Mlynářka x Tramín)

RULANDSKÉ MODRÉ je středně raná až pozdní moštová modrá odrůda. V ČR je místo českého názvu 
na etiketě vína z této odrůdy povoleno také použití synonyma Pinot noir. 
Odrůda je odedávna pěstována v mnoha zemích. Její vlastí je francouzské Burgundsko - bývá také někdy 
neoficiálně nazývána Modrá burgunda. Jde pravděpodobně o křížence odrůd Mlynářka x Tramín, nebo 
o pupencovou mutaci v rámci skupiny odrůd Pinot. V Burgundsku vznikla pravděpodobně v době římské 
a to samovolným křížením. Záznamy o existenci této odrůdy jsou doloženy již v 7. století v Porýní a v 9. 
století v okolí Bodamského jezera (Bodamsee). První francouzská zmínka o odrůdách skupiny Pinot je 
v díle básníka Eustache Deschampse, asi v roce 1300. Z odrůd Pinot se vyráběla vynikající červená vína, 
která Burgundsko proslavila. V současné době tvoří základ velké vinařské oblasti Francie - Champagne. 
Z Rulandského modrého jsou vyráběna světová známá šampaňská vína. Pěstuje se ale i v jiných oblastech 
Francie, například v Alsasku tvoří téměř 8% veškeré plochy vinic. Tato odrůda pronikla i do Německa, 
zejména do jihozápadní oblasti Baden-Württenberg a do východního Švýcarska, kde je vedle odrůdy 
Müller Thurgau základem sortimentu. Z celkové osázené plochy vinic tvoří v Německu Rulandské modré 
téměř 11%. Pěstuje se také v Rakousku (jen 1% plochy vinic), Maďarsku, Jugoslávii, Itálii, Rumunsku a na 
velkých plochách v bývalém Sovětském svazu. Rovněž je pěstována v zámoří - Californie, Chile, Argentina, 
Austrálie. Do Čech dal odrůdu dovést ve 14.století císař Karel IV., kde později tvořila na 90% plochy vinic! 
Kolem roku 1935 činil podíl Rulandského modrého na 36% z celkové plochy vinic. V roce 1994 to bylo 
0,8% plochy všech vinic ČR (tedy včetně moravských tratí), v roce 2004 pak 4%, kdy byl průměrný věk 
porostů necelých 6 let. Po roce 2000 se hojně vysazovala a v současnosti je v Čechách vysazena na 
Mělnicku, nadprůměrně v litoměřické podoblasti v okolí Mostu, na Moravě pak v okolí Bzence a Mutěnic, 
na Slovensku v nitranské oblasti (Topo¾čanky). Do Státní odrůdové knihy byla zapsána již v roce 1941. 
Udržovatelé odrůdy u nás jsou Ampelos, Šlechtitelská stanice vinařská Znojmo, a.s.; Ing. Alois Tománek; 
Ing. Miloš Michlovský, CSc.; Šlechtitelská stanice vinařská, s.r.o., Polešovice; Šlechtitelská stanice vinařská 
Velké Pavlovice, s.r.o.  

Charakteristika odrůdy:  List odrůdy je středně velký, tvar čepele kruhovitý, třílaločný, s mělkými horními 
bočními výkroji. Vrchní strana čepele listu je středně až silně puchýřovitá. Hrozen je malý, hustý s krátkou 
stopkou. Bobule je malá, kulatá. Barva bobule je modročerná, dužnina je bez zbarvení. Doba rašení oček 
je střední. Růst je středně bujný s vodorovnými letorosty. Sklizňová zralost začíná v první polovině října. 
K napadení plísní révovou a padlím révovým je odrůda náchylná, proti napadení plísní šedou je  odolná 
středně. Středně je odolná také proti poškození mrazy. Ve vlhkých a uléhavých půdách trpí chlorózou. 
Odrůda má na polohu vysoké nároky. Půdy vyžaduje teplé, záhřevné štěrkovité a kypré, hlinitopísčité. 
Použití podnože SO 4 urychluje dozrávání hroznů, dále jsou vhodné podnože Teleki 5C, 125 AA a Kober 5BB. 
Lze využít většinu způsobů vedení, odrůdě však vyhovuje větší množství starého dřeva. Řez může být 
dlouhý i krátký, zatížení 10 až 12 oček/m2. Klonovou selekcí se zvýšily výnosy, dnes se pohybují kolem 
10t/ha. Cukernatost obvykle přesahuje 20° NM, obsah kyselin 8 až 12 g/l.  

Charakteristika vína:  Rulandské modré je jedna z nejlepších moštových modrých odrůd severních oblastí. 
Při výsadbě je nutno vybírat ze selektovaného rozmnožovacího materiálu pro zajištění kvalitní suroviny 
pro výrobu vína. Víno je plné, jakostní, v mládí ostružinové chuti, v  plné zralosti sametové, kořenité 
s hořkomandlovou příchutí. Kvalitu a odrůdovou chrakteristiku získává zráním v láhvi i sudech, nejvyšší 
jakosti se dosahuje po delším ležení na láhvi. Barva je světlejší, u starších vín až cihlově červená. Má 
větší množství kyselin. Při odpovídajícím zatížení keře poskytuje pravidelně hrozny pro přívlastková vína, 
v lepších ročnících i pro vína s přívlastkem výběr z hroznů a výběr z bobulí. Toto víno se v celosvětovém 
měřítku považuje za velmi kvalitní a cenné. b  
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Agni (Ag)
(André x Irsai Oliver)

AGNI je raná moštová odrůda. Je to kříženec odrůd André x Irsai Oliver s pracovním názvem 
PE-11/47, který vyšlechtil kolektiv šlechtitelů Jan Havlík, Ing. František Zatloukal a Ing. Ludvík 
Michlovský ve ŠSV Velké Pavlovice v  roce 1973. Dále se pak pokračovalo se šlechtěním  
v ŠSV Perná. V ČR je odrůda zastupována firmou Vinselekt - Michlovský Rakvice a je právně 
chráněna. V praxi se dosud pěstování odrůdy Agni ve větším rozsahu nerozšířilo, na veškeré 
ploše vinohradů ČR se podílí pouhým 0,01% a průměrné stáří těchto vinic je 1 rok (stav  
z roku 2004). Do Státní odrůdové knihy byla odrůda zapsána v roce 2001, jejím udržovatelem je  
p. Ing. Miloš Michlovský, CSc.  

Charakteristika odrůdy: List odrůdy je středně velký, tvar čepele srdcovitý bez vyznačených 
laloků s  velkými mělkými horními bočními výkroji. Vrchní strana čepele listu je slabě 
puchýřovitá. Hrozen je malý až středně velký, hustý. Bobule je malá, kulatá. Barva bobule je 
modročerná, dužnina je bez zbarvení. Doba rašení oček je velmi raná až raná. Růst je středně 
bujný se vzpřímenými letorosty. Sklizňová zralost začíná v první polovině září.
Odrůda je méně odolná proti napadení hobouvými chorobami, např. plísní šedou. Proti 
poškození mrazy je odolná středně. Typy podnoží, používané podle půdního typu, nebyly 
doposud odzkoušeny. 
Odrůdu je možno pěstovat na většině vedení bez nároků na specifický řez, nemá ani zvláštní 
požadavky na stanoviště, ani na typy půd. Odrůda je vitální, vhodná pro běžné způsoby 
vedení. Málo vhodná do výsušných píščitých půd a  do poloh s  častým výskytem jarních 
mrazíků. Pro svoji ranost je vhodná k pěstování v okrajových vinařských oblastech.  

Charakteristika vína:  Víno je plné, velmi příjemné chuti, s výrazným muškátovým aroma. 
Odrůda dosahuje vysoké cukernatosti v  raném sortimentu registrovaných modrých 
moštových odrůd. Prozatím jsme kromě příležitostných setkání s  vínem této odrůdy na 
některých místních koštech neměli možnost víno odrůdy Agni ochutnat.  
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André (An)
(Frankovka x Svatovavřinecké))

ANDRÉ je odrůda, která vznikla ve ŠSV ve Velkých Pavlovicích v roce 1961. Šlechtitelem je 
Ing. Horák.

Nazvána byla na počest Ch. K. Andrého (1763-1831), který v Brně založil první spolek pro 
šlechtění ovoce na světě a podnítil tak zájem o získávání nových odrůd křížením. V Čechách 
se André pro své pozdní zrání téměř nepěstuje, na Moravě tvoří cca 1,3% plochy vinohradů  
s tendencí k pomalému poklesu. Do státní odrůdové knihy byla zapsána v roce 1980.
Průměrný věk porostů se pohybuje kolem 13 let.

Charakteristiky odrůdy: Středně velký list, řapíkový výřez uzavřený. Hrozen střední až větší, 
hustý, křídlatý, na krátké zelené stopce. Středně velké modré bobule s vysokým obsahem 
barviv ve slupce. Rašení pozdní, růst je v mládí bujnější, později střední, zrání pozdní. Proti 
plísni šedé má vysokou rezistenci, vůči padlí a plísni révové je málo odolná. Pravidelné  
a dobré výnosy ve výši 10-15 t/ha, cukernatost 17-20 st. NM, obsah kyselin kolem 10 g/l.

Charakteristika vína: Kvalitní, harmonické, plné s intenzivní červenou barvou a odrůdovým 
arómatem. Při vysokých výnosech a při předčasné sklizni se kvalita podstatně snižuje.



Den vína Buchlovice 2011	 -  44  -


